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Kovo 10–oji, 
penktadienis, 

10 savaitė. 
Iki metų pabaigos liko 

296 dienos.
Šiandien – 40-ties 
paukščių diena. 
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val. Dienos ilgumas 
11.20 val. Mėnulis – 
priešpilnis (pilnėja).

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Silvija, Naubartas, 
Butgailė, Emilis, 

Geraldas.
Rytoj: Konstantinas, 

Gedimtas, Vijolė, 
Kostas.

Poryt: Teofanas, 
Galvirdas, Darmantė.
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Ispanų patarlė
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Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1862 m. JAV išleisti 
pirmieji popieriniai 

pinigai.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1993 m. paskirta 
šeštoji vyriausybė, 

ministru pirmininku 
tapo Adolfas 
Šleževičius.

Ar žinojote... 
1921 m. matininkas 

Albertas Talačka 
paruošė Rokiškio 

išplėtimo projektą. 
 

Post scriptum
Irkluodamas jūrų 
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Gerbiami Rokiškio ir Kupiškio rajonų žmonės!
Nuoširdžiai sveikinu Jus Kovo 11-osios – Lietuvos Nepri-

klausomybės atkūrimo dienos – proga! Į šią dieną ėjo ištisos 
mūsų valstybės žmonių kartos, lietuviai aukojo savo gyvybę 
laisvės kovose, rizikavo savo pačių laisve neginkluotu pasiprie-
šinimu sovietinei okupacijai. Nepriklausomybės viltis nešiota 
lageriuose ir tremtyse. Ta nuostabi savos laisvos valstybės 
idėja būrė minias Lietuvos persitvarkymo sąjūdžio mitinguo-
se, jungė mūsų rankas ir širdis Baltijos kelyje. Ir mūsų svajonė 
išsipildė: 1990 m. kovo 11-ąją Lietuvos Aukščiausiosios Tary-
bos – Atkuriamojo Seimo salėje pirmą kartą po penkiasde-
šimties okupacijos metų demokratiškai išrinkti parlamentarai 
išreiškė visos Tautos valią – atkūrė Lietuvos valstybingumą. 
Net ekonominė blokada, net svetimos valstybės tankai nepa-
jėgė palaužti mūsų valios turėti laisvą demokratinę valstybę. 

Tai didi švente, įvepianti turtinti Lietuvą savo darbu, idėjo-
mis, siekiais! Didžiuokimės ir branginkime, kurkime ir saugo-
kime savo valstybę!

Raimundas MARTINĖLIS
Lietuvos Respublikos Seimo narys

Gerbiami rokiškėnai,
Kovo 11-oji įtvirtino mūsų pasirinkimą gyventi, kurti, dirbti laisvoje šalyje, 

kasdien rašyti savo nepriklausomos valstybės ir visos tautos sėkmės istoriją!
Nuoširdžiais sveikiname Jus su pavasariu kvepiančia Lietuvos nepriklauso-

mybės atkūrimo diena ir linkime neišblėstančio optimizmo, darnos ir stipraus 
meilės savo kraštui jausmo!

Savivaldybės meras Antanas VAGONIS
Savivaldybės mero pavaduotojas Egidijus VILIMAS

Administracijos direktorius Valerijus RANCEVAS
Administracijos direktoriaus pavaduotojas Rimantas VELYKIS

Nepriklausomybės
ženklas – uniforma

3 p.Pirmojo stalo žaidimų turnyro nugalėtoja – 
Viktorija Kietytė

4 p.
Stalo žaidimų turnyro finalininkai (iš kairės) Rytis Čepulis, Adelė Butėnaitė, Viktorija Kietytė ir Justas 
Giriūnas įsiamžino su rajono meru Antanu Vagoniu (centre).                                                     A. Stanio nuotr.

Kaziuko mugėje – nominacijos 
ir geros nuotaikos dozė

4 p.
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KRIMINALAI
Sulaikytas VW GOLF vairavęs 
vyras
Kovo 7 d.  kelyje Rokiškis-
Juodupė-Onuškis-Ilzenbergas 
14,580 km, buvo sustabdytas, 
galimai sukėlęs eismo įvykį ir 
iš jo pasišalinęs automobilis 
VW Golf, kurį vairavo vyras, 
gim. 1994 m.,  gyv. Anykščių r., 
Skemonių sen., jam nustatytas 
1,94 prom. girtumas. Įtariamasis 
sulaikytas.

Jaunas vyras įtariamas vogtų 
daiktų disponavimu
Pranešta, kad įtariama, jog vyras, 
1988 m., gyv. Pandėlio sen., 
Rokiškio r., disponuoja vogtais 
daiktais.

Sulaikytas girtas MAZDA 
automobilio vairuotojas
Kovo 9 d. 2 val., Rokiškyje, Vilties 
g., sustabdytas vyro (gim. 1989 
m.), gyv. Rokiškyje, vairuojamas 
automobilis „Mazda 323“. Vyrui 
alkoholio matuokliu nustatytas 
1,57 prom. girtumas, jis sulaikytas. 

Grasinimai sugyventinei baigėsi 
sulaikymu
Kovo 8 d. 19.19 val., moteris 
(gim. 1961 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad kovo 8 d. 17 val. 
jai grasino neblaivus (2,56 prom. 
girtumas) sugyventinis (gim. 1962 
m.), jis sulaikytas. 
Panevėžio apskr. VPK 
inform.

LSDP Rokiškio skyriaus pirmininko rinkimų prognozė buvo tiksli: 
ryškia persvara laimėjo Tadas Barauskas
Kovo 4-oji – reikšminga data Rokiškio socialdemokratams. Savaitgalį vyko Lietuvos socialdemokratų partijos Rokiškio skyriaus visuotinė rinkiminė 
konferencija, kurios metu paaiškėjo naujasis skyriaus pirmininkas. Juo užtikrintai tapo dabartinis mero patarėjas Tadas Barauskas. Naujai 
išrinktas Rokiškio socialdemokratų vadovas slaptu balsavimu surinko daugumą – 96 balsus. Tuo tarpu jo oponentas Igoris Popovas – vos 12.

Tikslai – turimų pozicijų
 ir partijos vieningumo
stiprinimas
Į Rokiškyje vykusią konferenciją 

atvyko ir keletas gerbiamų svečių iš 
Vilniaus – Gintautas Paluckas, Min-
daugas Sinkevičius, Mantas Varaška, 
Andrius Palionis, pretenduojantys į 
visos Lietuvos „socdemų“ partijos 
pirmininko postą. Nors postas buvo 
pasiūlytas net šešiems asmenims – 
Arūnui Skardžiui, Danguolei Kondra-
tenkienei, Vytautui Viliui, Rimantui 
Velykiui, Igoriui Popovui ir Tadui 

Barauskui, dalis kandidatų atsisakė 
dalyvauti rinkimuose. Savo kalboje 
T. Barauskas pabrėžė, kad artėja itin 
reikšmingi 2019 m., kurie bus išskir-
tiniai rinkimų gausa. „Tikriausiai per 
visą Lietuvos Respublikos Nepriklau-
somybės laikotarpį nėra buvę, kad 
reikšmingiausi rinkimai į Europarla-
mentą, Prezidento postą ir Lietuvos 
savivaldybių tarybų rinkimai vyks 
tais pačiais metais“, – kalbėjo T. Ba-
rauskas. Dabartinis partijos lyderis 
pabrėžė, kad bene svarbiausi – artė-
jantys savivaldybių rinkimai ir didelis 
dėmesys bus skiriamas jiems pasi-
ruošti. Užmojai ir ambicijos nemažos 
– turėti mero postą ir išlaikyti ne ma-
žesnį rajono Tarybos narių skaičių, 

nei yra dabar. „Dėsiu visas pastangas, 
kad didesnis dėmesys būtų skiriamas 
eiliniams partijos nariams. Įsiklausy-
mas, bendravimas turi būti jaučiamas 
nuolatos, ne tik tuomet, kai atsiranda 
poreikis. Prioritetuose išlieka ir so-
lidarumo principo partijoje stiprini-
mas“, – teigė šviežiai „iškeptas“ pir-
mininkas. Paprastoje ir nuoširdžioje, 
tačiau tuo pačiu reikšmingoje kalboje 
išsakytos mintys privertė susirinku-
siuosius negailėti ovacijų. 

Kompetentingi komandos nariai – 
sėkmingo darbo garantas
Skyriaus pirmininkas jau turi ir 

savo naują komandą – septynis pa-
vaduotojus: Danguolę Kondraten-

kienę, Dainorą Mineikienę, Artūrą 
Katinauską, Laimį Magylą (buvusį 
Lietuvos socialdemokratų partijos 
Jaunųjų socialdemokratų Rokiškio 
skyriaus pirmininką), Vytautą Sau-
lį (buvusį Seimo narį, jame dirbusį 
net keturias kadencijas), Vytautą 
Vilį (buvusį Rokiškio rajono merą) 
ir A. Skardžių. „Surinkta koman-
da turi platų kompetencijų spektrą. 
Yra ir jaunų, iniciatyvių žmonių ir 
patyrusių politikos vilkų. Tai tik pa-
dės suvienyti jėgas siekiant dirbti 
efektyviai įgyvendinant numaty-
tus tikslus“, – dėstė T. Barauskas. 
Pašnekovas taip pat pakvietė kartu 
rajono Taryboje dirbti ir rinkimus 
pralaimėjusį I. Popovą.Tadas Barauskas.       K. Puriuškio nuotr.

Ralis įgauna pagreitį: organizatoriai ir verslininkai 
sukirto rankomis dėl bendradarbiavimo

„Samsonas Rally Rokiškis“ orga-
nizatoriai pradėjo oficialius susiti-
kimus su verslo atstovais dėl ralio 
bendradarbiavimo. Kovo 8 d. pir-
masis susitikimas su verslininkais 
vyko UAB „Rokauta“ administra-
cijos patalpose. Su ralio organiza-
toriais - šalyje gerai žinomu lenk-
tynininku Audriumi Gimžausku ir 
rokiškėnu Jurij Piatin susitiko šios 
įmonės vadovas Rimantas Sakaitis 
bei VĮ „Panevėžio regiono keliai“ 
vadovas Stanislovas Dambrauskas. 
Tiesa, pastarasis bendradarbiavi-
mo sutartyje parašą padėjo ir kaip 
Rokiškio Rotary klubo vadovas. 
Mat jo nariai taip pat neabejingi 
šiai greičio fiestai. Kitą savaitę or-
ganizatoriai susitiks su daugiau 
verslininkų, panorusių prisidėti ofi-
cialiai prie ralio organizavimo. 

Atlikus formalumus, susirinkusieji 
smagiai padiskutavo apie artėjantį 
renginį. Tiek S. Dambrauskas, tiek 

Iš kairės: Jurij Piatin, Audrius Gimžauskas, Rimantas Sakaitis, Stanislovas Dambrauskas.                                      J. Kačerausko nuotr.

R. Sakaitis džiaugėsi, jog toks gran-
diozinis renginys bus surengtas 
Rokiškyje, o svarbiausia ne vieneri-
us metus. „Manau, kad šis renginys 
bus tikrai gražus ir sutrauks daug 
entuziastų. Tikiuosi, jog verslas ti-
krai tuo pasinaudos. Rokiškio Rota-
ry klubas suteiks galimybę, kad kuo 
daugiau neįgalaus jaunimo galėtų 
pamatyti šį renginį. Kiek žinau, 
Zarasai bandė išlaikyti ralį savo ra-
jone, bet vis dėlto mes sugebėjome 
pritraukti į savo rajoną. Stengsimės 
palaikyti, kiek galėsime“, – kalbėjo 
S. Dambrauskas.

Bendrovės „Rokauta“ vadovas 
R. Sakaitis neslėpė, jog pasklidus 
kalboms apie ralio organizavimą 
Rokiškyje kilo daug klausimų, ar 
tikrai tai realu? „Malonu, kad toks 
renginys atkeliauja į Rokiškį. Žino-
ma, iš pradžių buvo daug nustebu-
sių, jog jis gali įvykti mūsų rajone. 
Kaip žinoma, konkurencija buvo ir 
tarp kitų miestų. Man asmeniškai, 
kaip transporto bendrovės vadovui, 
yra malonu, nes mūsų įmonė turi 
gilias ralio tradicijas – ypatingai su 
krovininiais automobiliais. Turime 

net du kraštiečius čempionus tuo-
metinėje Tarybų Sąjungoje. Būti-
nai jie bus pakviesti prisiminti tuos 
laikus. Šis renginys ne tik smagus 
laisvalaikio praleidimas, bet ir tam 
tikras lėšų pritraukimas į mūsų ra-
joną. Tad lauksime ir padėsime, 
kiek galėsime“, – ralio perspektyvo-
mis džiaugėsi R. Sakaitis. 

Ne paslaptis, jog tokio lygio var-
žybos nevyksta be vietinės valdžios 
ir atsidavusių verslininkų pagalbos. 
Būtent pernai Rokiškyje lankėsi tikra 
ralio legenda ir šios sporto šakos am-
basadorius – Stasys Brundza, kuris ir 
supažindino verslo ir valdžios atsto-
vus su šio renginio perspektyvomis. 
Po turiningos diskusijos organizato-
riai neslėpė: Rokiškyje suorganizavus 
kokybišką renginį, būtų sukurtas tra-
dicinis renginys, kuris būtų patraukus 
Lietuvos bei užsienio sportininkams, 
žiūrovams bei Rokiškio miesto ir ra-
jono gyventojams. Drąsiai galima 
teigti, jog renginio metu padidėtų 
Rokiškio krašto žinomumas. Be visa 
to – ekonominė nauda. Tai suprasda-
mi verslo atstovai net neabejojo – ra-
lis Rokiškyje turi įvykti. 

Kūno kultūros ir sporto centre 
buvo sužaistos trejos rungtynės. 
Savo pranašumą įrodė ir pergales 
šventė „ Feniksas“, Sporto centras ir  
„Entuziastai“.

Pirmose rungtynėse lyderiai „Fe-
niksas“ sulaukė rimto pasipriešinimo 
iš „Pandėlio“ ekipos. Tačiau pastarieji 
turėjo pripažinti „Fenikso“ pranašumą 
rezultatu 98:80.

Rezultatyviausiai nugalėtojų greto-
se žaidė Valentinas Pupšys, pelnės net 
28 taškus. Justinas Merkys įmetė 22, 
Martynas Bimba – 17, Tomas Pauliu-
kas – 16, Karolis Kvedaravičius – 9, 
Aivaras Aleksiejus – 6 taškus.

„Pandėlio“ ekipoje sėkmingiausiai 
žaidė Simas Nagelė ir Vidas Joneliūkš-
tis, pelnę po 17 taškų. Salvijus Kubilius 
įmetė 11, Lukas Nagelė – 9, Martynas 
Šimkus – 8, Rolandas Kunigėlis – 5, 
Linas Meliūnas ir Karolis Pučėta – po 
4, Eligijus Mišenis – 3, Augustinas 
Blažys – 2 taškus.

Sporto centras „Fazės“ ekipą ir 
nugalėjo  rezultatu 97:55. Sporto cen-
tro ekipoje nesulaikomas buvo Linas 
Kolosovas, pelnęs 27 taškus. Orestas 
Šnioka įmetė 18, Dominykas Čemerys 
– 17, Šarūnas Bagdonavičius – 12, Ne-

Pergales šventė  „Feniksas“, Sporto centras ir  „Entuziastai“
das Drižys – 11, Tomas Balčiūnas – 4, 
Eimantas Šeškus – 3, Justinas Mikalkė-
nas ir Povilas Maldūnas – po 2, Kaspa-
ras Kavoliūnas – 1 tašką.

„Fazės“ komandoje naudingiausiai 
žaidė Andrejus Melničiuk, įmetės 14 
taškų. Paulius Januševičius, Vykin-
tas Staniokas, Giedrius Smalinskas ir 
Karolis Azaravičius pelnė po 6, Ignas 
Dainys ir Marius Beleiša – po 4, Darius 
Žukauskas, Lukas Marganavičius ir 
Mantas Dzekanskas – po 3 taškus.

Bene įdomiausia vyko paskutinioji 
kova - tarp „Entuziastų“ ir „Seno Gra-
fo“. Po atkaklios kovos „Entuziastai“ 
įveikė savo oponentus rezultatu 86:71.

Rezultatyviausiai nugalėtojų ekipo-
je žaidė Sigitas Rudokas, pelnęs 16 taš-
kų. Arnas Juškevičius įmetė 14, Tomas 
Trumpa – 13, Karolis Buitvydas – 12, 
Mindaugas Dūda – 11, Ignas Juškevi-
čius ir Modestas Baltušis  – po 9, To-
mas Juodelis – 2 taškus.

„Seno Grafo“ ekipoje sėkmingiau-
siai rungtyniavo Andrius Griniukas, 
kurio sąskaitoje 23 taškai. Egidijus 
Vilimas pelnė 20, Renatas Jegorovas 
– 12, Žilvinas Kirstukas – 7, Lorentas 
Kibilda – 6, Ramūnas Narbutas – 3 
taškus. 

Justas KAČERAUSKAS 
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Nepriklausomybės ženklas – uniforma
Kiekviena šalis turi nemažai garbingų ženklų ir simbolių. Vėliava, himnas, herbas – valstybiniai simboliai, naudojami iškilmingiausiomis 
jos gyvenimo akimirkomis. Tačiau yra ženklų, kurie nepriklausomybę simbolizuoja ir įprasmina kasdienybėje. Mums jie įprasti, dažnai 
nė nepastebimi. Tačiau pirmaisiais atkurtos Lietuvos Respublikos metais jie buvo ypatingai svarbūs, visam pasauliui liudijantys jos 
valstybingumą. Šie ženklai neša žinią apie mūsų valstybę pasauliui. Tai – Lietuvos karių, pareigūnų uniformos. Artėjant Kovo 11-ajai, 
„Rokiškio Sirena“ pasižvalgė po bene vienintelę Lietuvoje unikalią uniformų kolekciją, saugoma Laisvės kovų istorijos muziejuje Obeliuose.

Kodėl uniforma?
Žinomas kolekcionierius, istorikas, 

Rokiškio krašto garbės pilietis An-
drius Dručkus sukaupė įspūdingą Lie-
tuvos valstybės karių bei pareigūnų 
uniformų kolekciją nuo 1990 m. iki 
šių dienų. Ji saugoma Laisvės kovų 
istorijos muziejaus Obeliuose skyriu-
je, skirtame Lietuvos kariuomenei. 

Kodėl istorikas ir kolekcininkas ry-
žosi rinkti uniformas?

Laisvės kovose dalyvavęs pašne-
kovas teigė: „Partizanai laikomi Lie-
tuvos kariais. Vieni jų buvo tarnavę 
Lietuvos kariuomenėje, kiti dalyvavo 
šaulių organizacijos veikloje. Pagal 
galimybes, laisvės kovotojai stengė-
si nešioti uniformas, jei jų neturėjo 
– bent skiriamuosius ženklus. Jie va-
dovavosi kariuomenės statutais, veikė 
kaip karinė struktūra.Jie lietuviams ir 
pasauliui rodė – laisvės kovotojai yra 
Lietuvos kariuomenės tęsinys. O aš 
pasižadėjau visą gyvenimą tęsti parti-
zanų tradicijas.“ 

Kokios svarbios buvo uniformos 
pirmaisiais atkurtosios Lietuvos Res-
publikos metais, liudija faktas, kad 
visas policijos pajėgas lietuviškąja 
uniforma skubėta perrengti iki popie-
žiaus Jono Pauliaus II vizito 1993 m. 
rugsėjį. Norėta, kad garbingasis sve-
čias nepamatytų nė vieno pareigūno, 
vilkinčio sovietinio pavyzdžio unifor-
mą, tegul ir su lietuviškaisiais skiria-
maisiais ženklais.

Pirmieji ženklai – 
Sąjūdžio mitinguose
Pirmieji lietuviškieji skiriamieji 

ženklai, liudijantys bundantį valsty-
bingumo siekį, pasirodė dar Atgimi-
mo metais, Lietuvos persitvarkymo 
sąjūdžio šimtatūkstantinių mitin-
gų metu. Juos – specialius raiš-
čius – nešiojo sąjūdiečiai mitingų 
tvarkdariai. Mat Sąjūdžio žmonės 
prognozavo, kad sovietinis saugu-
mas mitingais gali pasinaudoti kaip 
galimybe kelti neramumus ir taip 
diskredituoti Atgimimo idėją. Todėl 
šimtai savanorių, tarp jų ir A. Dru-
čkus, ėmėsi tvarkdarių vaidmens. 
Tiesa, šis darbas nebuvo sunkus – 
šimtatūkstantinėse miniose nebuvo 
jokių drausmės pažeidimų: žmonės 
mitinguose elgėsi solidžiai, oriai, 
juose tvyrojo vienybės ir pagarbos 
dvasia.

Sava uniforma
Atkūrus Lietuvos nepriklausomy-

bę, reikėjo kurti šalies jėgos struktū-
ras: kariuomenę, policiją, Valstybės 
sienos apsaugos tarnybą, kitas insti-
tucijas. Kartu su jomis buvo kuria-
mos ir pareigūnų uniformos. Bėgant 
laikui jos kito: tobulėjo, gražėjo, tapo 
patogesnės nešioti. O tos pirmosios, 

istorinės, liko kabėti jas nešiojusių 
žmonių spintose. 

Tad apie 2000 m. A. Dručkui ir 
kilo idėja išsaugoti istorijai šias uni-
formas. „2000 m. Obelių muziejuje 
vyko gražus Lietuvos kariuomenės 
renginys. Va po jo užmezgiau glau-
desnius ryšius su kariais, išdrįsau pa-
prašyti padovanoti muziejui istorinių 
uniformų“, – sakė jis. 

Pirmasis didelės kolekcijos ekspo-
natas – Lietuvos karo akademijos 
kariūno uniforma. Pirmoji, 1994 m. 
išleista Karo akademijos laida, dėvė-
jo būtent tokias, chaki spalvos uni-
formas. 

Pamažu A. Dručkaus kolekcija pil-
dėsi naujais eksponatais. Jam rinkti 
kolekciją labiausiai padėjo tuome-
tinis mechanizuotosios pėstininkų 
brigados „Geležinis Vilkas“ vadas 
Jonas Vytautas Žukas. Vėliau jis A. 
Dručkaus  kolekciją papildė įspūdin-
ga dovana – savąja Sausumos pajėgų 
vado reprezentacine iškilmių unifor-
ma, dovanojo daug kitų vertingų eks-
ponatų – nuo antpečių iki specialių 
medalių. Dabar generolas leitenantas 
J. V. Žukas yra Lietuvos kariuome-
nės vadas. Ir A. Dručkus tikisi gauti 
ir jo, kaip kariuomenės vado, unifor-
mą. „Lyg ir pažadėjo“, – šypsosi mu-
ziejininkas.

Kaip gauti generolo uniformą?
„Per porą metų surinkau Lietuvos 

kariuomenės uniformas nuo eilinio 
iki pulkinko. Bet kaip norėjosi gau-
ti generolo uniformą...“ – atsiduso 
A. Dručkus. Ir šis jo noras išsipil-
dė, kai į muziejų užsuko generolas 
Zenonas Kulys, pirmasis Lietuvos 
karo akademijos rektorius. „Labai 
nedrąsu buvo prašyti. Kiek teko drą-
sintis, kol pagaliau paklausiau, gal 
garbingas svečias galėtų padovanoti 
muziejui padovanoti, pavyzdžiui, 
generolo kepurę. Arba antpečius. 
Nepažadėjo nieko...“ – pasakojo 
pašnekovas. 

Po poros savaičių Obelių muziejų 
aplankė generolas Z. Kulys su žmo-
na. Jie atvežė futliarą, o jame... visa 
paradinė uniforma: nuo kepurės iki 
pirštinių.

„Paskui aš jau įsidrąsinau. Susipa-
žinau su Kauno karininkų ramovės 
viršininku. O jis viename renginyje 
mane pristatė Lietuvos kariuome-
nės vadui generolui majorui Jonui 
Kronkaičiui. Aš ėmiau ir paprašiau: 
gal galėtumėte muziejui savo uni-
formą padovanoti? Ir padovanojo: 
specialiai atvyko į Obelius ir ją įtei-
kė“, – pasakojo A. Dručkus.

Pašnekovui pavyko išprašyti ir ge-
nerolo J. Kronkaičio įpėdinio, Lie-

tuvos kariuomenės vado generolo 
leitenanto Valdo Tutkaus uniformą. 
Tiesa, šią uniformą jis nešiojo būda-
mas pulkininku.

Kaip sako pašnekovas, apetitas 
augo. „Viename renginyje bendra-
vau su generolu majoru Jonu An-
driuškevičiumi. Ir jo uniformą iš-
prašiau“, – pasakojo pašnekovas.

Kapeliono atminimas
Vertingas kolekcijos eksponatas 

– pirmojo Lietuvos karo kapeliono 
monsinjoro Alfonso Svarinsko uni-
forma. Žinomas disidentas ne kartą 
lankėsi Obeliuose, dalyvavo rengi-
niuose laisvės kovotojams atminti. 
A. Dručkus džiaugiasi, kad istorijai 
pavyko išsaugoti šio žymaus lais-
vės kovotojo uniformą.

Lankytojams įdomiausia – 
misijos Afganistane uniforma
Iš visų Laisvės kovų istorijos mu-

ziejuje Obeliuose saugomų karinių 
uniformų išsiskiria viena. Šioji, 
kaip sako muziejininkai, iš karto 
pritraukia lankytojų, ypač jaunimo, 
dėmesį. 

Ji – Afganistano kraštovaizdžiui 
pritaikyta šviesiai ir tamsiai rus-
vų tonų specialiu raštu išmarginta. 
Ženklinanti lietuvių dalyvavimą mi-

sijose Afganistane, NATO pajėgose. 
Ją muziejui dovanojo šių misijų da-
lyvis rokiškėnas, Krašto apsaugos 
savanorių pajėgų Vyčio apygardos 
5-osios rinktinės 506-osios kuopos 
vadas kapitonas Sergejus Afanasje-
vas.

Jis muziejui dovanojo ir kitą labai 
vertingą eksponatą – dabartinę Ge-
nerolo Jono Žemaičio Lietuvos karo 
akademijos kariūno uniformą. Ji – 
juoda su tamsios bordo spalvos įsiu-
vais. „Taigi, muziejaus lankytojai 
gali palyginti pirmąją ir dabartinę 
kariūnų uniformas“, – eksponatais 
džiaugėsi A. Dručkus. Kapitonas S. 
Afanasjevas muziejui dovanojo tris 
savo uniformas.

Dėmėsys ir policijai
Laisvės kovų muziejuje Obeliuo-

se saugomos ir Lietuvos policijos 
uniformos. Viena jų - generalinio 
policijos komisaro Lino Pernavo 
uniforma. „Žinoma, tuomet, kai jis 
ją vilkėjo, generaliniu komisaru dar 
nebuvo“, – sakė A. Dručkus. Kovo 
10-ąją kolekciją papildys nauja do-
vana – ilgamečio rajono policijos 
komisariato viršininko Stasio Me-
liūno paradinė uniforma su visais jo 
užtarnautais medaliais bei pasižy-
mėjimo ženklais.

Kolekcininkas Andrius Dručkus prie savo surinktos uniformų kolekcijos.

Tuometinio Sausumos pajegų vado Jono 
Vytauto Žuko reprezentacinė pulkininko 
uniforma.

Ši uniforma, kurią Afganistane vilkėjo 
rokiškėnas Sergejus Afanasjevas, muzie-
jininkų teigimu, iš karto patraukia lanky-
tojų dėmesį.

Pirmoji (kairėje) ir dabartinė kariūno uniformos.

Lietuvos kariuomenės skiriamieji ženklai.                              L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.
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Pirmojo stalo žaidimų turnyro nugalėtoja – Viktorija Kietytė
Baigėsi pirmasis „Rokiškio stalo 

žaidimų klubas“ organizuotas tur-
nyras Rokiškio miesto mero taurei 
laimėti. 

Praėjusį šeštadienį vyko ketvirtasis 
finalinis turnyro etapas. Jame daly-
vavo keturi geriausiai praėjusiuose 
etapuose pasirodę žaidėjai:  Viktorija 
Kietytė,  Adelė Butėnaitė, Rytis Če-
pulis ir Justas Giriūnas. Finalinį etapą 
sudarė du raundai: pirmajame visi ke-
turi žaidėjai žaidė „Forbidden Stars“ 
stalo žaidimą, o du geriausiai pasirodę 
susikovė vienas prieš kitą „Star Wars: 
Rebellion“ stalo žaidime. 

„Forbidden Stars“ – tai strateginis 
karo žaidimas, kuriame žaidėjai kau-
nasi galaktikoje, norėdami susigrą-
žinti savo rasės lobius. Žaidžiant ke-
turiese, kiekvienas iš žaidėjų gauna 
po du priešininko žetonus, kuriuos jis 
gali panaudoti statomoje galaktikoje 
ir apsaugoti, kad jų nepavyktų nu-
gvelbti priešininkams. Norint laimėti 
žaidimą, reikia susigrąžinti keturis 
savo rasės žetonus iš priešininkų. 

Po atkaklios kovos, trukusios be-
veik penkias valandas, buvo išsiaiš-

kinta, kas kausis finaliniame žaidime. 
Viktorija surinko keturis žetonus, o 
likę žaidėjai – po tris. Jei žaidėjai su-
renka vienodą skaičių žetonų žaidi-
mo pabaigoje, laimi tas, kuris valdo 
daugiausiai planetų galaktikoje. Šiuo 
atveju daugiausiai planetų iš visų tri-
jų žaidėjų valdė Rytis.

 Antrąjį finalo žaidimą nusprendė-

me nukelti sekmadieniui, kadangi po 
varginančių 5 valandų trukmės žaidi-
mo „suvirškinti“ gausybę naujo žai-
dimo taisyklių ir dar jį sužaisti būtų 
per daug sudėtinga. 

Susirinkę sekmadienį žaidėjai 
susėdo prie stalo ir išklausė „Star 
Wars:Rebellion“ taisykles. Šiame 
žaidime žaidėjai žaidžia „Žvaigž-

džių karų“ pasaulyje. Vienas žaidėjas 
žaidžia už sukilėlius, kurie kaunasi 
dėl išgyvenimo ir bando įvairiomis 
slaptomis misijomis ir sabotažais 
pakenkti imperijai. O štai žaidėjas, 
valdantis imperiją, žaidžia visiškai 
priešingai: savo didele karine galia ir 
„Darth`u Veideriu“ priešakyje bando 
surasti slaptą sukilėlių bazę ir nu-

šluoti ją nuo planetos paviršiaus. 
Viktorija (laimėjusi „Forbidden 

Stars“ žaidimą) turėjo galimybę pa-
sirinkti už kurią pusę nori žaisti. Jos 
pasirinkimas – Imperija.  Žaidimui 
artėjant prie trečiosios valandos, at-
rodė, kad sukilėliams pavyks išgy-
venti, tačiau likus vos porai raundų 
iki žaidimo pabaigos Viktorija aptiko 
Ryčio bazę. Įvyko paskutinė kova 
dėl išgyvenimo, kurią, deja, Rytis 
pralaimėjo. 

Taip Viktorija Kietytė tapo pirmo-
jo stalo žaidimo turnyro nugalėtoja. 
Sveikiname!

Taip pat norėčiau padėkoti visiems 
rėmėjams, kurie prisidėjo prie šio tur-
nyro, o labiausiai – dalyviams. Manau 
pirmasis mūsų organizuotas turnyras 
praėjo išties sklandžiai. Sulaukėme 
daugybės netikėtų iškritimų, netikėtų 
ėjimų ir daug gerų emocijų. 

Daugiau informacijos apie mūsų 
klubą ir apie organizuojamus stalo 
žaidimų vakarus galite rasti mūsų 
„Facebook“ paskyroje  – „Rokiškio 
stalo žaidimų klubas“.

Rokiškio stalo žaidimo klubo 
direktorius – Andrius STANYS

Mero taurės laimėtoja Viktorija Kietytė. „Star Wars:Rebellion“ žaidimo akirmirka.                                                    Autoriaus nuotr.

Kovo 7 d. Elektrėnuose sužaistos 
paskutinės Lietuvos ledo ritulio čem-
pionato reguliariojo sezono rung-
tynės tarp Juodupės „Juodupė“ ir 
Elektrėnų „Energija“ ekipų. Abiejų 
komandų sirgaliai tikėjosi atkaklios 
kovos, tačiau juodupėnai iš čempio-
nato lyderių sulaukė uraganinio puo-
limo ir nusileido jiems 2:9.

Nors „Juodupė“ pralaimėjo, ši nesė-

Prieš pusfinalį – lyderių kirtis „Juodupei“
kmė turnyrinės lentelės pozicijų nepa-
keitė. Ankstesni juodupėnų susitikimai 
su „Energija“ baigėsi kur kas kietesne 
kova. Pirmose tarpusavio rungtynėse 
„Energija“ šventė pergalę rezultatu 
4:3, antrose – 5:3, o trečiose – 4:2.

Rungtynių pradžia geresnė buvo 
elektrėniškiams. „Juodupės“ varti-
ninkas Michailas Kolioglovas padarė 
neatleistiną klaidą: pasitikdamas iš 
aikštės kitos pusės atskriejantį ritulį su-

klupo. „Energijos“ žaidėjas pasinaudo-
jo vartininko „dovanėle“ ir pelnė įvartį. 

Vėliau pirmajame kėlinyje elektrė-
niškiai nuginklavo juodupėnų varti-
ninką dar tris kartus. 

Antrame kėlinyje „Juodupė“ pageri-
no gynybą ir žaidė agresyviai.  „Ener-
gija“ toliau sėkmingai puolė ir į juodu-
pėnų vartus krito dar trys įvarčiai – 0:7.  

Nors rungtynių baigtis buvo aiški, ta-
čiau komandos ir toliau žaidė agresyviai. 

Trečiojo kėlinio pradžioje „Juodupės“ 
ekipos žaidėjas Dmitrijus Beliakovas po 
sumaišties prie elektrėniškių vartų įmušė 
pirmą „Juodupės“ įvartį – 1:7.

Rungtynėms baigiantis„Juodupės“ 
žaidėjas Mauras Baltrukonis pelnė dar 
vieną įvartį – 2:7. Tačiau „Energija“ to-
liau puolė ir įmušė dar du įvarčius – 2:9.    

Juodupės“ vartus saugojo M. Koli-
oglovas, kuris atrėmė 30 iš 39 varžovų 
metimų. „Energijos“ vartus visas rung-

tynes gynė Elvinas Karla, kuris atrėmė 
31 iš 33 varžovų smūgių. 

Pusfinalyje „Juodupė“ susikaus su 
Vilniaus „Hockey Punks“ ir „Geležinio 
vilko“ poros nugalėtoju. „Rokiškio“ 
pusfinalyje laukia rimtas iššūkis – dar 
nenugalėta Elektrėnų „Energija“. 

Pusfinalio susitikimai vyks kovo 
11-18 dienomis, o finalai - kovo 18-
24 dienomis.

Justas KAČERAUSKAS

Praėjusią savaitę Kaziuko mugė, 
šurmuliavusi visoje Lietuvoje, ne-
aplenkė ir mūsų mokyklų. Kartu 
su pavasariu tradiciškai į Rokiš-
kio Senamiesčio progimnaziją ir 
Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto 
gimnaziją, Senųjų rūmų padalinį 
atkeliavo amatų, liaudiškų dainų 
ir šokių bei geros nuotaikos šventė. 

Kaziuko mugės prekiautojai buvo 
išradingi: pavasario šventės lanky-
tojai galėjo iki soties gardžiuotis 
įvairiais saldžiais kepiniais, kava, 
šviežiomis sultimis, karštais sumuš-
tiniais, rasti velykiniame margutyje 
saldainį ar nusitverti įmantrų ska-
nėstą ant pagaliuko. O kur dar rankų 
darbo pieštukinės, taupyklės, papuo-
šalai, nertos rankinės. Bene populia-
riausia preke tapo išsprogę karklo 
kačiukai. O prie kepamų karštų su-
muštinių ir šviežiai spaudžiamų apel-
sinų sulčių nusidriekė pirkėjų eilutės. 

Mugės lankytojai turėjo progą ne 
tik įsigyti akį traukiančių prekių, bet 
ir pajudėti, kad greičiau išsibudintų 
iš žiemos miego. Gimnazistai tre-
čiokai mugės metu kvietė mokytis ir 
šokti liaudiškų šokių. Į šokių sūkurį 
įsijungė mokiniai, mokytojai ir net 
mažieji pirkėjai – lopšelio/darželio 
„Nykštukas“ auklėtiniai, atkeliavę į 
mugę su savo auklėtojomis.

Kaziuko mugėje – nominacijos ir geros nuotaikos dozė

Kaziuko mugė ne tik smagi pavasa-
rinė šventė, bet ir mokinių verslumo 
ir kūrybiškumo išraiška. Kol svečiai 
linksminosi, prekeiviai varžėsi įvai-
riose nominacijose. „Versliausios 
klasės“ vardą iškovojo 8b klasė, 
pardavinėjusi šviežias apelsinų sul-
tis. Jaunieji verslininkai užsidirbo 
daugiausiai – 14,90 eurų. „Išradin-
giausia klase“ tapo 7b, prekiavusi 
„kačiukų“ šakelėmis. „Kūrybiškiau-
sios klasės“ titulas atiteko 5b klasei, 
kurie pasirūpino ne tik reklaminiu 
plakatu, kepurėlėmis kiekvienam 

prekiautojui, bet ir ypatingu perso-
nažu – prekiauti jiems padėjo pats 
Kaziukas. „Auksinių rankelių“ no-
minacijos laureatais tapo 2b kla-
sė, pirkėjams siūliusi rankų darbo 
taupyklių, pieštukinių bei riešinių. 
Speciali nominacija buvo skirta ir 
individualiems prekiautojams. Šau-
niausia iš jų buvo 5a klasės mokinė 
Austėja Antonovaitė.

Mugėje netrūko šokių, nuoširdžių 
šypsenų bei geros nuotaikos, kuri 
„užkrovė“ puikios energijos ilgam.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Kaziuko mugės prekiautojai buvo išradingi – prekystalius nuklojo įvairiausios gėry-
bės.                                                                                                           Organizatorių nuotr.
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Vaiko teisių skyriaus vedėjos kasdienybė: žibančios vaikų akys ir suteiktos galimybės. 
Kaina – grasinačios žinutės vidurnaktį ir visai ne komplimentai... 
Smurtas prieš pačius mažiausius krečia mūsų visuomenę: prieš kelias savaites Kėdainiuose namuose mirtinai sumuštas mažametis, prieš keletą 
dienų į medikų rankas Šiauliuose pateko žiauriai sudaužyta 7 mėn. mergytė. Kas nutiko visuomenei, kodėl artmiausi žmonės kelia ranką prieš vaikus? 
Visuomenės atsakas: Seimas priėmė Vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo pataisas, kuriomis uždraudžiamas bet koks smurtas prieš vaikus, 
įskaitant fizines bausmes. Tik ar jos sustabdys smurtautojus? Apie tai, kokia situacija mūsų rajone, „Rokiškio Sirena“ kalbino rajono savivaldybės 
Vaiko teisių apsaugos skyriaus vedėją Gitaną ČERNIAUSKIENĘ (nuotr). Iškalbingos pokalbio detalės: vedėjai beatsakinėjant į klausimus, ją žinutėmis 
atakavo viena rajono šeima, dėl kurios neatsakingumo vaiko teisių apsaugos specialistai turėjo iš namų paimti kūdikį. „Na tokios žinutės – mano darbo 
kasdienybė. Ir ne visos jos ateina darbo metu. Kartais žinutė su grasinimais pažadina ir vidury nakties. Kokie tai grasinimai? Na, diplomatiškai galima 
pasakyti, kad lyginant su kai kuriais žinutėse rašomais epitetais, žodis „žiurkė“ skamba... kaip komplimentas“, – sakė pašnekovė.

– Šalies žiniasklaidoje kone kasdien 
matome žinutes apie smurtą prieš vaikus. 
Kodėl pastaruoju metu jo tiek daug?

– Smurto artimojae aplinkoje visada 
buvo. Tačiau, kol nebuvo priimtas Smur-
to artimoje aplinkoje įstatymas, jo atvejų 
buvo fiksuojama gerokai mažiau. Kartais 
policijos pareigūnai nė nereaguodavo į 
smurto šeimoje atvejus. Dabar jie vyksta, 
vos gavę pranešimą. Turime pripažinti, 
kad mūsų visuomenė degraduoja. De-
gradacijos priežastys - bedarbystė (ne tik 
darbo stoka, bet ir nenoras dirbti), lengvi 
pašalpų pinigai, žalingi įpročiai, alkoho-
lizmas, narkomanija. 

Visuomenė nebetyli: apie girdimus 
riksmus, barnius, smūgius praneša pa-
reigūnams. Po skaudaus atvejo Kėdai-
niuose, vidutiniškai per dieną gauda-
vome penkis pranešimus apie galimai 
skriaudžiamus vaikus. Dauguma jų, lai-
mei, nepasitvirtino. 

Po Kėdainių įvykių mūsų skyriaus 
specialistai dar kartą peržiūrėjome visų 
160 rajono socialinės rizikos šeimų by-
las, kad galėtume prognozuoti, kuriose 
yra padidinta galimybė prasiveržti smur-
tui. Tokių šeimų atrinkome dvi. Jokiu 
būdu nesakome, kad būtinai šiose šeimo-
se bus smurtaujama. Tačiau prognozuo-
jame, kad ten smurto proveržio tikimybė 
yra šiek tiek didesnė, nei kitose šeimo-
se. Neslėpsiu, kad padidintas kaimynų, 
valstybės institucijų dėmesys erzina so-
cialinės rizikos šeimas: dauguma jų kon-
trolės nekenčia. Tačiau ji - drausmina. O 
mūsų tikslas užtikrinti, kad būtų paisoma 
vaiko interesų. 

Pirmiausia su socialinės rizikos šei-
momis turi dirbti seniūnijų socialiniai 
darbuotojai. Jie turi išnaudoti visas pri-
emones padėti šeimai pasikeisti. Kai pri-
emonių nebelieka, tada vaikas paimamas 
iš šeimos.

– Koks yra mūsų rajono pro-
bleminės šeimos paveikslas? Kokio 
amžiaus, išsilavinimo, darbo patirties 
yra tie žmonės?

– Socialinės rizikos grupei priski-
riamų šeimų narių amžius yra įvarus: nuo 
jaunimo iki pagyvenusių žmonių. Kitaip 
sakant - nuo vos pilnametystės iki tol, kol 
pilnametystės sulauks paskutinysis šei-
mos vaikas. Dažniausiai rizikos grupės 
šeimoms priklausantys žmonės neturi 
išsilavinimo, darbo patirties. Iš 160 šios 
grupės rajono šeimų ne visos yra proble-
minės. Kai kurios į sąrašą pateko dėl vi-
enkartinių atvejų, pavyzdžiui, smurto ar-
timoje aplinkoje. Bet po skaudaus atvejo 
padarė atitinkamas išvadas, pavyzdžiui, 
išsiskyrė su smurtautoju. Kitos šeimos 
klauso patarimų, priima joms siūlomą 
pagalbą, stengiasi keistis ir netrunka at-
sisveikinti su socialinės rizikos statusu. 
Maždaug pusei šeimų skiriame padidintą 
dėmesį. Kiekvienoje seniūnijoje, išsky-
rus Kazliškio, yra bent po penkias šei-
mas, kurioms reikia didesnės priežiūros. 

Nemažai šių šeimų yra Rokiškyje. 
Yra atvejų, kai formuojasi socia-

linės rizikos „dinastijos“: šiai grupei 
priklausė močiutė, mama, o dabar “tra-
dicijas tęsia” anūkai ir anūkės. Liūdna, 
tačiau tokiose šeimose vaikų skaičius 
dažnai auga geometrine progresija: 
mama pagimdė du ar tris, o dukros - jau 
po keturis penkis. Tokiose šeimose gi-
musių vaikų, turinčių akivaizdų įgimtą 
vaisiaus alkoholinio sindromą, nėra 
daug. Dažnesni vadinamieji mišrūs ra-
idos sutrikimai. Tačiau nereikia nurašy-
ti socialinės rizikos šeimose gimusių 
žmonių – ne vienas jų sėkmingai moko-
si, studijuoja.

– Menka paslaptis, kad prieš ke-
letą metų vaiko teisių apsaugos si-
stemoje galiojo nerašyta nuostata 
“pati blogiausia mama yra geresnė 
už vaikų namus”? Negi iš tiesų buvo 
manoma, kad girtaujanti, socialinių 
įgūdžių neturinti šeima yra geriausia 
vieta augti žmogui?

– Žiūrint vaiko akimis, bet kokia 
mama bus geriausia. Juk ryšys su tėvais 
– įgimtas, būtinas jo išlikimui. Jis glau-
sis ir prie geriančios, ir prie mušančios 
mamos. Todėl vertinant situaciją iš 
mūsų - vaiko teisių apsaugos specialistų 
- pozicijų, nuostata, kad bet kokia mama 
geresnė už vaikų namus, yra netiesa. 

Vaiko teisių apsaugos skyriaus 
vedėjos darbą dirbu trečius metus. 
Neslėpsiu, pirmieji vaikų paėmimo iš 
šeimų atvejai man buvo ypatingai sun-
kūs. Širdžiai skaudu atplėšti vaiką nuo 
jo mamos. Tačiau protas sako, kad iš 
šaltų namų, kuriuose jis skriaudžiamas, 
vaikas keliauja į šiltą, saugią aplinką, 
kurioje jo laukia šiltas skanus maistas, 
žaislai, lavinimas. Niekada nepamiršiu 
vienos šeimos vaikų akių, pamačius jų 
kambarį globos namuose: naujus bal-
dus, erdvias spintas, lovytes su švara 

kvepiančia patalyne. Ir skaudų mažo žmo-
gaus klausimą: „Ar čia viskas – mums? 
Ar neparvešite į namus?“ Va tada pajutau 
savo darbo prasmę.

– Kokios paramos labiausiai reikia 
probleminėms šeimoms?

– Pirmiausia, trūksta vieningos teisinės 
bazės: vieningų įstatymų, veiklos metodikų 
arba jų visai nėra. Tada viename rajone 
daroma vienaip, kitame – kitaip. Didžiulė 
paslaugų šeimai stoka. Pirmiausia, priklau-
somybių gydymas. Kol priklausomas žmo-
gus nekelia grėsmės sau, be jo paties noro, 
gydyti negalima. Tai jis turi suvokti, kad 
blaivumo reikia ne mums, ne socialiniams 
darbuotojams, o jam pačiam. O kol jis „pa-
norės“, visą šeimą nustekens. Mūsų rajone 
nėra kur žmogų net išblaivinti. 

Mums trūksta psichologų, galinčių dir-
bti su šeimomis. Reikia krizių centro. Jo 
buvimas išspręstų daug bėdų. Tačiau ši 
problema sėkmingai sprendžiama. Ute-
noje yra netgi vyrų krizių centras. Taigi, 
mums vertinga bet kokia paslauga.

Rajone trūksta nevyriausybinių orga-
nizacijų. O juk būtent iš jų tikimasi gauti 
didžiąją dalį reikalingų paslaugų. Tikimės, 
kad pagalbininkų gretos gausės.

Reikia paminėti, kad kai kurios seniū-
nijos labai stengiasi išspręsti alkoholizmo 
problemas, ieško efektyvių priklausomy-
bės gydymo būdų.

– Mūsų rajone, o ir kituose, socia-
linės rizikos šeimoms galima pritaikyti 
terminą „dinastija“: tėvų pėdomis seka 
vaikai ir net anūkai. Kaip įmanoma 
nutraukti tą ydingą skurdo ratą?

– Vėlgi grįžtame prie tos pačios bėdos: 
stinga paslaugų šeimai. Kai socialinės ri-
zikos šeimų dinastijas gali nutraukti tik 
plati paslaugų sistema: paskaitos, psicho-
logų pagalba, priklausomybių gydymas, 
vienišiems tėvams – atokvėpio minutės, 
problemos bus sprendžiamos pačioje jų 

užuomazgoje, jos neišvešės ir nebus 
perduodamos iš kartos į kartą. Didžiulis 
palengvinimas mums – savaitinis darže-
lis. Mes žinome, kad socialinės rizikos 
šeimų vaikai ten yra saugūs, lavinami. 
Kol vaikų namuose nėra, socialiniai dar-
buotojai turi galimybę dirbti su tėvais.

– Susidūrusiems su disfunkcinėmis 
šeimomis yra žinoma ne tik sąvoka 
„priklausomybė“, bet ir „kopriklau-
somybė“. Ar ją turintiems žmonėms 
įmanoma gauti psichologo konsulta-
ciją? 

– Taip, psichologo paslaugos labai 
reikalingos. Jų rajone trūksta, tačiau vis 
tiek prireikus pavyksta rasti specialistų. 
Jeigu reikia ieškome ir kituose rajonuose.

– Su kokiais pavojais susiduria vai-
ko teisių specialistai? Juk menka pa-
slaptis, kad lankomos šeimos jūsų sky-
riaus darbuotojų su duona ir druska 
nepasitinka.

– Ką tik į mano telefoną atėjo vienos 
šeimos, iš kurios buvo paimtas vaikas, 
žinutė. Ir tokios žinutės ateina dažnai, ne-
retai - ne darbo metu, vidury nakties. Ir ne 
su geros dienos palinkėjimais, o su rimtais 
grasinimais. Būti pavadinta “žiurke” - tai 
beveik komplimentas, palyginus su kitais 
atsiunčiamais epitetais. Už žinučių „degs 
gryčiutė, degs“ siuntinėjimą kreipiausi 
į teisėsaugą, jų autorius buvo nubaustas. 
Kaip traktuoti tokius grasinimus. Ypač 
žinant, kad juos siunčia asmuo, kuris yra 
kelis kartus teistas. Ir ne „už gerus dar-
bus“, o už smurtinius nusikaltimus. 

Per trejus metus susidūrėme su tokiais 
pavojais: kolegei šuo griebė koją. Laimė, 
ji buvo su ilgaauliais, tai šuo perkando tik 
batą. Kartą įsiutusi mama mus puolė su 
peiliu. Vos spėjome įšokti į autobusiuką. 
Kita smarkiai trenkė automobilio dure-
les. Laimė, kad spėjau patraukti ranką, 
antraip būčiau likusi be pirštų. Ir fizinį 

smurtą esu patyrusi.
Juk mes nežinome, ką rasime nuva-

žiavę pagal iškvietimą. O gal ten įkaušusi 
kompanija laukia? Žinoma, policijos eki-
pažai važiuoja mums į pagalbą. Bet iki 
jiems pasirodant turime saugotis pačios.

– Visuomenė piktinasi, kad ne dar-
bo valandomis į iškvietimus specialis-
tai nevažiuoja. Kas nutiktų, jei nuva-
žiuotų? Ar tokiu atveju valstybė gina 
savo darbuotojus? 

– Ne darbo metu esu eilinė Lietuvos 
Respublikos pilietė. Negaliu pasirašyti su 
darbu susijusių dokumentų. Neturiu jokių 
įgaliojimų įžengti į svetimą nuosavybę, 
iš tėvų paimti vaiką. Neturiu apsaugos. 
Jei, tarkime, man iš šeimos paėmus vaiką 
ir jį vežant nutiktų autoįvykis, kurio metu 
vaikas būtų sužalotas, atsakyčiau už tai 
visu griežtumu. 

– Kokios paramos: teisės aktų pa-
keitimų, aprūpinimo darbo priemonė-
mis jums reikėtų iš šalies ir rajono 
valdžios?

– Rajono savivaldybės palaikymą 
mes juntame. Tačiau mums trūksta geres-
nių įstatymų, vieningų darbo metodikų, 
išgrynintų funkcijų. Antai dabar mūsų 
skyriui priskirtos 44 funkcijos. Ar realu 
jas visas idealiai įgyvendinti?

– Visuomenė baiminasi, kad akcen-
tuojant vaiko teises yra pamirštamos 
jo pareigos. Ar tokios nuobaudos, kaip 
mobilaus telefono, kompiuterio atėmi-
mimas, kišenpinigių nedavimas, drau-
dimas lankytis pas prastos reputacijos 
draugus, ar reikalavimai tvarkytis 
namuose, padėti tėvams nesikerta su 
vaiko teisėmis?

– Jūsų išvardintos priemonės nėra 
smurtas prieš vaikus. Auklėjant svarbu 
ribos, taisyklės ir normos. O vaikai turi 
atminti, kad yra teisės, bet yra ir parei-
gos. Ir tai mes nuolatos pabrėžiame.

– Sakoma, kad jei vaikas nešėlsta, 
jis serga. Tėvai bijo, kad vaikui bežai-
džiant „įsistačius“ mėlynę, smurtu bus 
apkaltinti jie... 

– Ir aš pati vaikystėje bėgiojau““nu-
balnotais“ keliais. Ir mėlynių prisirinkda-
vau. Lygiai taip pat ir dabar vaikai laksto, 
griūva, susimuša kelius važinėdami dvi-
ratuku. Tačiau pagal vaiko elgesį, nuo-
taiką galima atskirti, ar jis užsigavo pats, 
ar jį nuskriaudė. Tą liudija vaiko emo-
cinė būsena: baimė, krūpčiojimas. Taigi, 
judrių mažylių tėvams nėra ko baimintis.

– Melavimas, manipuliavimas tėvais 
- neretas paauglystės palydovas. Kaip 
pavyksta atskirti, ar paaugliai sako tie-
są apie patiriamą smurtą, ar išsigalvoja 
jį, norėdami pagąsdinti tėvus?

– Su tuo susiduriame. Paauglystėje 
melas ir manipuliacijos pasitaiko. Tačiau 
tai greitai išsiaiškiname. Ir grasinimų tė-
vams pasitaiko. Ir patys tėvai ateina tar-
tis, ką daryti su “sunkiu” paaugliu.

– Ačiū už pokalbį ir ramaus bei sėk-
mingo darbo!
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•	 

•	Rasti P. Juškevičiaus 
dokumentai.  
Tel. 8 622 51 709. Rokiškis
•	Vasario 25 dieną, prie ledo 
ritulio aikštelės pamesti 
raktai (automobilio pultelis). 
Radusiam atsilyginsiu.  
Tel. 8 682 20 537. Rokiškis

RASTA\PAMESTA

Vadovaudamasi Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos nutarimu
2017 m. vasario 24 d.  Nr. 03-65   “Dėl uždarosios akcinės bendrovės “Rokiškio vandenys” perskaičiuotų 
geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų  bazinių kainų vienašališko nustatymo”, 
Komisija  vienašališkai nustatė naujas geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei atsiskaitomųjų  
apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo paslaugų bazines kainas, kurios įsigalioja 
nuo 2017 m. balandžio 1 d.
Naujomis kainomis bus atsiskaitoma už balandžio mėnesį suvartotą geriamąjį vandenį ir nuotekų 
tvarkymą.

Keičiamos kainos šalto vandens vartotojams
UAB “Rokiškio vandenys” direktorius Leonas Butėnas pranešė, kad nuo balandžio 1-osios kinta šalto vandens bei nuotekų kainos gyventojams ir įmonėms. Šie pokyčiai 

susiję su tuo, kad Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija peržiūrėjo bazinę paslaugų kainą. Ši bazinė kaina įsigaliojo nuo 2016 m. sausio 1-osios ir galioja trejus 
metus, tačiau kasmet šalto vandens ir nuotekų kainos perskaičiuojamos. Tai daroma atsižvelgiant į realizuotų paslaugų kiekio neatitikimą tarp nustatyto bazinėje kainoje ir 
faktiškai realizuoto bei elektros, šilumos energijos, kuro  kainų bei mokesčių pokyčių, kitų faktorių.

Antai šalto vandens bazinėje kainoje buvo nustatyta 1218.7 tūkst. kub. m numatyto per metus parduoti šalto vandens kiekio. O realiai jo buvo parduota 1101.3 tūkst.  kub. m. 
UAB “Rokiškio vandenys” pardavė 117 tūkst.  kub. m šalto vandens mažiau, nei buvo numatyta apskaičiuojant bazinę jo kainą.

Skaičiuojant nuotekų šalinimo bazinę kainą, buvo numatyta, kad įmonė per metus pašalins 662.2 tūkst. kub. m nuotekų. Tačiau faktiškai ji pašalino 692.6  tūkst. kub. M nuotekų, 
arba 30 tūkst. kub. m. daugiau, nei numatyta. 

Rajono gyventojai kasmet suvartoja daugmaž vienodą šalto vandens kiekį. O šie prognozuoto ir faktinio šalto vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo kiekio skirtumai, pasak L. 
Butėno, atsirado dėl rajono įmonių veiklos pokyčių.

Taigi, atsižvelgiant į faktinius praėjusių metų rezultatus, rajono gyventojams 0.05 Eur mažėjo nuotekų šalinimo kaina už kub. m su PVM, o įmonėms – 0.04 Eur be PVM. Tuo 
tarpu šalto vandens kaina išaugo  0.05 Eur, įskaitant PVM, gyventojams, o įmonėms – 0.04 Eur be PVM. Tačiau faktinė bendra šalto vandens ir nuotekų šalinimo kaina liko 
nepakitusi.

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

Kovo 12 d. 18 val. 
festivalyje „Vaidiname 
žemdirbiams“ pasiro-
dysiantis Kauno mies-
to kamerinis teatras 
skelbia akciją - spek-
taklį „Alksniškės” kvie-
čia stebėti pigiau! Nuo 
kovo 8 d. įsigiję bilietą 
už 10 Eur į spektaklį 
eisite dviese! Bilietus 
galite įsigyti Rokiškio 
kultūros centro kasoje.

Bilietai – 
p i g i a u  

Kovo 12 dieną skelbtos Rokiškio rajono krepšinio lygos 
rungtynės  yra nukeltos į kovo 25 dieną.

Nukeltos rungtynės

Užs. nr. 0471
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2017.03.21 13.50 val. Rokiškio k. sen., Rokiškio 
r. numatomi žemės sklypo Nr.7397/0007:23 
geodeziniai matavimai. Kviečiame dalyvauti 
gretimo žemės sklypo Nr. Nr.7317/0003:26 
savininkus. 
Matavimus atliks R. Barono žemėtvarkos darbų 
įmonė: Taikos g. 5, Rokiškis; tel.8-458-68144, mob. 
8-612-95721, el. p. rim@parok.lt.

Kovo 14 dieną 17.10 val. savivaldybės  
pirmojo aukšto salėje 

Tomo Girdzijausko paskaita „50 supratimo vartų“ 
ape dėkingumo svarbą

Lektorius eruditas, gebantis itin senas, gilias ir 
sudėtingas žinias perkelti į modernų gyvenimą, perpasakoti 
amžinas tiesas mums suprantamu būdu. Jis vadovaujasi 
autodidaksijos (arba mokymosi visą gyvenimą, „lifelong 
learning”) principais, yra studijavęs itin daug mokslo 
sričių ir užsienio kalbų, trimis kalbomis (lietuvių, anglų, 
rusų) skaito unikalias plataus tematinio spektro paskaitas 
(greitojo mokymosi, vadovavimo psichologijos, karjeros, 
vertybių, bendravimo, šeimos santykių, vaikų auklėjimo, 
sveikatos ir kt. temomis). Jo sukauptos žinios neturi analogų 
Lietuvoje ir retai sutinkamos net ir svetur dėl jų gilumo, 
aktualumo, naudojamų itin retų (senųjų civilizacijų, kultūrų 
bei filosofinių) šaltinių įvairovės bei sintezės. Seminaruose 
plačiai naudoja ir Vakarų kultūros palikimą.

Renginys nemokamas. 
Organizuoja visuomenės sveikatos biuras

Informacija tel. (8 458 52055)

•	 

•	Filmavimo kamerą SONY. 
Kaina 110 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
•	Automobilio video registratorių. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
•	Televizorių SONY BRAVIA 
dalimis. Tel. 8 621 37 172. Rokiškis
•	Vaizdo kamerą TOSHIBA 
CAMILEO H30. Maksimali raiška: 
1920 x 1080 (Full HD). Liečiamas 
ekranas. LCD ekrano įstrižainė: 3. 
Atminties tipas: SD/SDHS, vidinė. 
Palaikomi formatai: Avi, JPG. 
Jungties tipas: HDMI, USB, Tv 
Out. Ličio jonų baterija. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Veikiantį televizorių LG. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 673 10 835. Rokiškis
•	Geros kokybės televizorių LG. 
Įstrižainė - 70 cm. Kaina 40 Eur. 

PREKĖS VAIKAMS

•	Autokėdutę vaikui. Puikios 
būklės, minkšta, tvirta, švari, 
labai švelnaus audinio. Tinkama 
nuo 9-12 mėn. iki 10- 2 metų, 
nes paaugus vaikui nusiima 
nugaros dalis, lieka tik sėdynė, 
tvirti diržai, užsegimai, viskas 
reguliuojama pagal ūgį. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 613 82 564. Rokiškis
•	Lėlių namą su baldais ir 
lėlytėmis. Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 672 38 134. Rokiškis
•	Naujus kedukus berniukui. 30 
dydis. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Geros būklės drabužius 
mergaitei, nuo gimimo iki  
mėnesių amžiaus.  
Tel. 8 621 37 172. Rokiškis
•	Gražią, geros būklės 

VAIZDO TECHNIKA

automobilio kėdutę, nuo 0 - 13 
kg. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 646 92 910. Rokiškis
•	Drabužėlius metukų berniukui. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 624 69 717. 
Rokiškis
•	Vaikišką mašinytę važinėjimui 
namuose. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 601 14 335. Rokiškis

Tel. 8 696 44 547. Rokiškis
•	Geros kokybės televizorių 
SAMSUNG. Įstrižainė - 54 cm. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 696 44 547. 
Rokiškis
•	Idealios būklės LED televizorių. 
Įstrižainė - 107 cm., 3D, 5 akiniai 
komplekte, FULL HD, jungiasi 
internetas, labai plonas, mokėta 
600 eurų. Kaina 290 Eur.  
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
•	Mažai naudotą, kineskopinį, 
spalvotą televizorių „Panasonic“ 
su 70 cm. įstrižaine. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

•	 

•	MTZ tepalo centrifūgą, 
nebrangiai. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
•	Metalinę statinę. Su ašimis, 
užkabinimu. Be ratų. Kaina 270 
Eur. Tel. 8 620 31 920. Rokiškis
•	DT-74 buldozerį su 
ALTAJAUS varikliu. Kaina 
2250 Eur. 
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
•	Metalo gręžimo, frezavimo 
stakles. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA



•	 

•	R16, AUDI ratlankius. Kaina 
190 Eur. Tel. 8 606 02 944. 
Rokiškis
•	1998 metų RENAULT 
MEGANE SCENIC - benzinas. 
1995 metų OPEL VECTRA - 
benzinas. ECOTEK 2000 metų 
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06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Specialus tyrimas
07:00 Tobotai 1 
07:25 Tatonka ir mažieji 
draugai 
07:40 Šervudo padauža 
Robinas Hudas 
07:55 Džiunglių knyga 1 
08:10 Karinės paslaptys 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
10:00 Transliacija iš LR 
Seimo 
12:00 Kovo 11-oji – 
Lietuvos nepriklausomybės 
atkūrimo diena 
13:00 Šv. Mišios 
14:05 Lūžis prie Baltijos 

 16:00 Mes nugalėjom
 16:30 Misija Sibiras’16 
 17:20 Sveikinimų koncertas 
 18:30 Žinios 
 19:10 Vladas Garastas
 20:25 Loterijos „Keno Loto” 
ir „Jėga” 
 20:30 Panorama 
 21:00 Eurovizija 2017
 23:30 Neliečiamieji 
 01:20 Misija Sibiras’16 
 02:10 Lūžis prie Baltijos 
 03:05 Vladas Garastas
 04:20 Mes nugalėjom
 04:45 Lietuvos patriotai 

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai
07:30 Vėžliukai nindzės 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Klausimėlis.lt
05:30 Teisė žinoti
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Seserys
11:00 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
11:30 Klausimėlis.lt 
11:45 Savaitė 
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
18:30 Žinios

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Seserys
10:55 Misija Sibiras’16 
11:45 Supriešinta šalis?
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
18:30 Žinios
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 

08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Kaštonas 
12:50 Karalius Ralfas 
14:50 Palikti sniegynuose 
17:15 Bildukas Rumciunciukas 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Lietuvos garbė 2017 
22:00 Vanduo drambliams 
00:25 Rubė Sparks 
02:30 Programos pabaiga

06:20 Dienos programa 
06:25 Stebuklingi vaikai 
06:55 Džiumandži 
07:20 Žuviukai burbuliukai

07:45 Ančiukai Duoniukai 
08:10 Linksmieji detektyvai 
08:35 Mažieji Tomas ir Džeris I 
09:05 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:35 Stebuklingas nuotykis 
11:10 Tomas ir Džeris sutinka 
Šerloką Holmsą 
12:05 Beverli Hilso nindzė 
13:50 Gatvės tango 
16:15 Fantomas 
18:30 Žinios 
19:30 Smokingas 
21:35 Paskutinis Oro valdovas
23:40 Kitoks parodijų filmas 
01:20 Kapų plėšikė 
Lara Kroft
03:25 Programos pabaiga 

05:00 Nikonovas ir Ko 
06:15 Diagnozė - žmogžudystė

09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Blogas šuo! 
11:00 Galiūnų čempionų lyga
12:00 Foilo karas
14:05 Vanity Fair
15:00 Gyvenimiškos istorijos 
16:00 Karaliaus Saliamono 
kasyklos
19:30 Muzikinis iššūkis 
21:30 Požemių ugnis 
23:40 Mirties motelis 2
01:20 Dalasas
02:50 Muzikinis iššūkis 
04:20 Blogas šuo 

05:45 Kalnų ežerai
06:35 Jaunikliai
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 

07:25 Bekraštė Kanada 
08:30 Nepaliesta planeta
09:00 Skinsiu raudoną rožę 
09:30 Vantos lapas 
10:00 Kalnų ežerai
11:00 Detektyvas Linlis 
13:00 Merdoko paslaptys 
15:00 Mainai gamtoje
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje
17:00 Moterų balsas 
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Viskas ore 
20:00 Žinios 
20:30 Kalnų ežerai
22:30 Žinios 
23:00 Šetlando žmogžudystės 
01:30 Detektyvas Linlis 
03:00 Kalnų ežerai
03:50 Šetlando žmogžudystės
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05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis
09:00 Tobotai 1 
09:25 Džiunglių knyga 1 
09:35 Auklė Mun 
09:45 Šikšnosparnis Patas 
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Nepažinti 
Indokinijos kampeliai 
13:00 Neaprėpiama gamta 
14:00 Puaro 

AUTOMOBILIŲ DALYS
- benzinas. VW GOLF 3 - 1,9 
l., TDI, 66 kw. VW PASSAT, 
OPEL, MERCEDES, FORD. 
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
•	Dalimis: RENAULT MASTER 
- 2,5 l., dci, 2003 m. SEAT 
TOLEDO - 1,9 l., TDI, 66 kw. 
AUDI 80 - 1,8 l., benzinas. 
AUDI 80 - 1,6l., dyzelis. VW 

GOLF 3 - 1,6 l., benzinas. 
RENAULT SCENIC -1,9 l., 
dyzelis, 1998 m. VW POLO - 1,9 
l., dyzelis, 2000 m.  
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
•	Dalimis: AUDI A4 1997 metų, 
1,9 l., tdi., sedanas. AUDI A4, 
1996 metų, benzinas, sedanas. 
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis

•	17 colių lengvojo lydinio ratus 
su padangomis nuo VW PASSAT 
2003 m. Geros būklės, 10 skylių. 
Tarpas tarp skylių: 100 – 112. 
Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Žieminius lengvojo lydinio 
ratus AUDI A6, 2005 m. Tarpas 
tarp skylių: 112. Padangų likutis 

15:45 Žinios
16:00 Laisvės vėliavnešiai. 
16:25 Žmonės, kurie sukūrė 
Lietuvą
17:15 Auksinis protas
18:30 Žinios
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Giminės
21:50 Trumposios žinios 
21:55 Myli, nemyli
23:30 Trumposios žinios 
23:35 Hadsakerio patikėtinis
01:25 Nepažinti Indokinijos 
kampeliai
02:20 Neaprėpiama gamta
03:15 Klausimėlis.lt
03:30 Puaro 

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 

19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
20:59 Loterija „Jėga” 
21:00 Dėmesio centre 
22:05 Trumposios žinios 
22:10 Supriešinta šalis?
23:00 Trumposios žinios
23:05 Valdžios tvirtovė 
00:05 Misija Sibiras’16
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba 
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Karinės paslaptys 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Hubertas ir Staleris 
08:55 Meilės sūkuryje 

21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Lietuvos kolumbai
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Drakula 
00:10 Žmonės, kurie sukūrė Lietuvą 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai 
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos kolumbai 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Šviesoforas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensai detektyvai 
11:00 Pakartok! 

07:00 Transformeriai
07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių 
būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Caraitis Ivanas 
ir vilkas pilkas 3 
12:40 Asteriksas ir Obeliksas
15:00 Tavo, mano ir mūsų 
16:50 Ekstrasensų mūšis 
18:00 Raudonas kilimas 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Lietuvos talentai 
22:30 12 galimybių 
00:50 CBGB klubas 
02:50 Programos pabaiga 

06:20 Dienos programa 
06:25 Stebuklingi vaikai

10:00 Ekstrasensai detektyvai 
11:05 Madagaskaro pingvinai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Pakartok! 
21:00 Šviesoforas 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Mano ištakos 
00:40 Skandalas 
01:35 Rouzvudas 
02:30 Vikingai 
03:20 Paskutinis žmogus Žemėje 
03:50 Programos pabaiga 

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai
07:05 Džiumandži
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris I
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris

12:00 Aš - superhitas 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Šviesoforas 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Liūtis 
00:25 Imperija 
01:25 Rouzvudas 
02:15 Vikingai 
03:10 Paskutinis žmogus Žemėje 

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai 
07:05 Džiumandži
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris I
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 

06:55 Džiumandži 
07:20 Žuviukai burbuliukai 
07:45 Ančiukai Duoniukai
08:10 Linksmieji detektyvai
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai
09:00 Sveikatos ABC
09:30 Peliukas Stiuartas Litlis 
09:55 Artūras ir minimukai 
11:55 Jaunavedžiai 
13:45 Pričiupom! 
14:10 Ko nori moterys 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:30 Mes vieno kraujo 
22:10 Pabėgimas 23:55 Paskutinis 
skautas 
01:55 Smokingas 
03:40 Programos pabaiga

06:30 Galiūnų čempionų lyga
07:30 Sveikatos kodas 

09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 
12:40 Bus visko 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 Absoliutus blogis 
00:10 Kultas
01:05 Strėlė
01:55 Kortų namelis
02:55 Programos pabaiga 

06:15 Sveikatos ABC
06:40 Ponas Bynas
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Gyvenimiškos istorijos 
09:05 Džuna 
10:05 Farų karai 

11:40 24 valandos 
12:40 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Anapus nežinomybės 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Gaujos vyrukai 
00:05 Kultas 
01:00 Strėlė
01:50 Kortų namelis

05:15 Džekas Hana kviečia į 
gamtą
06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Voratinklis 
09:05 Muchtaro sugrįžimas 
10:05 Kijevo operatyvinė grupė

08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 
10:10 Blogas šuo!
11:10 Džekas Hana 
kviečia į gamtą 
13:15 Sveikinimai 
15:50 Kas žudikas? 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Paskutinis faras 
19:00 Ponas Bynas 
19:30 Ekstrasensų mūšis
21:30 Kaip atsikratyti vaikino per 
10 dienų 
23:50 Sekso magistrai 
01:50 Požemių ugnis 
03:30 Mirties motelis 2
04:50 Blogas šuo 

05:25 Gamtos magija
05:40 Laukinis pasaulis
06:00 Safaris džiunglėse 
07:05 Programa 

11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė – 
žmogžudystė 
14:20 Viena už visus
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Kijevo operatyvinė grupė 
19:30 Voratinklis
20:30 Farai 
21:00 Visi vyrai – kiaulės... 2 
21:30 Įspėjantis pranešimas 
00:20 Kaip atsikratyti vaikino per 
10 dienų 
02:25 Sekso magistrai
04:05 Visi vyrai - kiaulės... 2
04:30 Džekas Hana kviečia į 
gamtą 

05:05 Neišsižadėk 
05:50 Jaunikliai
07:00 Programa 

11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus 
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Kijevo operatyvinė grupė 
19:30 Voratinklis
20:30 Farai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Kiečiausi Spartos vyrai 
23:05 Įspėjantis pranešimas 
01:45 Džeikas, Storulis ir šuo
02:30 Dalasas
03:15 Penktoji pavara 
04:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
04:25 Penktoji pavara 

05:05 Neišsižadėk 
05:50 Jaunikliai  
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai 

07:09 TV parduotuvė 
07:25 Bekraštė Kanada
08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 
10:00 Nepaliesta planeta
10:30 Ekovizija
10:40 Auksinė daina 
12:40 Moterų daktaras
14:40 Safaris džiunglėse
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje
17:00 Patriotai 
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Kartą Rostove... 
20:00 Žinios 
20:30 Kartą Rostove... 
21:30 24/7 
22:30 Žinios 
23:00 Pėdsakas
00:50 Auksinė daina
02:15 Kartą Rostove 
03:45 Bekraštė Kanada

07:04 TV parduotuvė 
07:20 Vantos lapas 
07:50 Kaimo akademija 
08:20 Moterų balsas 
09:20 Miškinis 
10:25 Paslapčių sala 
11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Ilga kelionė namo 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Detektyvas Linlis 
01:45 Reporteris 
 02:30 Lietuva tiesiogiai 
 02:45 Neišsižadėk 
 03:30 Bitininkas 
 04:15 Gluchariovas

07:20 Nuoga tiesa 
09:20 Miškinis 
10:25 Paslapčių sala 
11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Ilga kelionė namo 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:30 Albanas 
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Moterų balsas
00:45 Vantos lapas 
01:15 Skinsiu raudoną rožę 
01:45 Reporteris 
02:30 Lietuva tiesiogiai 
02:45 Neišsižadėk 
03:30 Bitininkas 
04:15 Gluchariovas



•	 

•	Ieškau bet kokio darbo, turiu 
teises, automechaniko diplomą . 
Tel. 8 624 77 368. Rokiškis
•	31 metų vyras ieško vairuotojo 
darbo su B kategorijos teisėmis. 
Tel. 8 686 73 938. Rokiškis
•	51 metų moteris ieško 
slaugytojos arba namų 
tvarkytojos darbo.  
Tel. 8 624 26 339. Rokiškis
•	43 metų moteris ieško darbo, 
be žalingų įpročių. Galiu dirbt 
prie ūkio, prižiūrėti žmogų.  
Tel. 8 672 95 439. Rokiškis
•	35 metų moteris ieško darbo, 
galiu prižiūrėti senyvo amžiaus 
moterį arba dirbti pas ūkininką. 
Tel. 8 672 07 113. Rokiškis
•	Jaunas, nebijantis darbo, 
su B kategorijos vairuotojo 
pažymėjimu vaikinas, ieško 
pastovaus darbo.  
Tel. 8 670 58 349. Rokiškis
•	Moteris, 65 metų, ieško 
valytojos darbo.  
Tel. 8 620 50 932. Rokiškis
•	Ieškau darbo, moku dirbti daug 
darbų. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
•	35 metų moteris ieško darbo, 
gali prižiūrėti senyvo amžiaus 
moterį arba dirbti pas ūkininką. 
Tel. 8 672 07 113. Rokiškis
•	Negerianti ir nerūkanti, rimta 
moteris gali slaugyti senyvą 
žmogų arba ligonį. Turinti 
patirties slaugoje ir gali pateikti 
rekomendacijas.  
Tel. 8 603 17 579. Rokiškis
•	Vyras ieško darbo. Turiu B, C, 
BE, CE, TR1, TR2 kategorijas. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis

•	 

•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PIONEER MVH 150UI. Yra 
USB. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
VDO DAYTON CD 1327. Yra 
MP3, AUX. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN REMO 
CD34. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PANASONIC CQ-C7303N. 
MP3, WMA. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
ALPINE CDA-9831R. MP3, 
WMA. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-4047U. 
MP3, WMA, AAC, USB, AUX. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
JVS KD-G343. WMA, MP3, 
AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2, P2 - 3030. MP3. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX - MP40. MP3. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
AP CD - 5800 CD. MP3, AUX. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Panasonic CQ - C1303NE. MP3, 
AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Sony CDX - GT414U. AUX, 
USB. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Pionieer DEH - 140UUB. AUX, 
USB. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Originalią automobilio 
OCTAVIA magnetolą, nauja. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
•	Originalų CD grotuvą SONY 
automobiliui FORD C MAX. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	Labai geros būklės pianiną 
WEINBACH. Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 686 85 993. Rokiškis
•	Geros būklės magnetolą JVC 
KD-X210. USB/AUX (MP3/
WMA/WAV/FLAC).  
Tel. 8 600 88 606. Rokiškis
•	FM bangų moduliatorių. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis

•	 

•	Jaunuolio rūbus, ūgiui 146 
-174 cm. Rūbai įvairus (yra dvi 
striukės). Geros būklės, išaugti, 
yra dar ir su kainomis.  
Tel. 8 644 41 084. Rokiškis
•	Ortopedinį batą. Labai 
reikalingas po Achilo sausgyslės, 
blauzdos ar pėdos traumos, 
operacijos. Dydis - universalus, 
pritaikytas prie bet kurios 

•	 

•	Geros būklės minkštą kampą. 
Tel. 8 630 28 586. Rokiškis
•	Automatinę skalbimo mašiną 
ARISTON, veikianti.  
Tel. 8 600 68 152. Rokiškis

•	 

•	Odinį fotelį suptis. Gero stovio. 
Kaina 22 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
•	Didelę, gero stovio vonią. 212 - 
120 cm. Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	Skalbimo mašiną BEKO. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 621 37 172. 
Rokiškis
•	Elektrinę viryklę.  
Tel. 8 699 61 320. Rokiškis
•	Šaldytuvą. Tel. 8 699 61 320. 
Rokiškis
•	Gartraukį. Tel. 8 699 61 320. 
Rokiškis
•	Mažai naudotą, gerame 
stovyje mikrobangų krosnelę 
SAMSUNG . Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 657 51 678. Rokiškis
•	Automatinę skalbimo mašiną 
LG,  8 kg. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
•	Pusiau automatinę skalbimo 
mašiną DAEWOO.  
Tel. 8 627 90 383. Rokiškis
•	Šildytuvą. Pirktas gruodžio 
mėnesį, yra garantija. Apšildo 
iki 15 kvadratų. Reguliuojasi 
nuo 500 kw. iki 1000 kw., su 
termostatu . Greit įšyla. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 636 05 519. Rokiškis
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GARSO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

PASLAUGOS

•	 

•	Senovinę, neblogos būklės 
komodą. Kaina 75 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	Veidrodžius ir įvairius medžio 
dirbinius. Tel. 8 674 31 328. 
Rokiškis
•	Didelę sekciją NERIS 3, rudos 

BALDAI

apie 7 mm. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės, 17 colių 
lengvojo lydinio ratus nuo VW 
GOLF IV. 5 skylių. Padangos 7 
mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	AUDI R18 lietus diskus.  
Tel. 8 670 33 765. Rokiškis
•	BMW lietus diskus. 
Tel. 8 670 33 765. Rokiškis
•	PEUGEOT R16 lietus diskus. 
Tel. 8 670 33 765. Rokiškis
•	R16 RONAL lengvojo lydinio 
ratus, nuo MB. Tarpai tarp 
skylių - 112. Tinka ir VW. 
Dėl detalesnės informacijos 
skambinti arba rašyti žinutę. 
Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 647 19 695. Rokiškis
•	FORD ESCORT, universalas, 
1992 metų, 1,8 benzinas, 77 kw. 
Be TA, dalimis arba visą.  
Tel. 8 682 31 257. Rokiškis
•	SUZUKI GRANT VITARA 
lietus ratus. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	VW GOLF 4 variklio viršutinį 
dangtį. Kaina 14 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	Nenaudotą, naują traktoriaus 
kuro baką. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	Vairo kolonėlę nuo AUDI A6, 
1999 metų automobilio.  
Tel. 8 601 08 494. Rokiškis
•	AUDI 80 B4 kuro siurblį.  
Tel. 8 601 08 494. Rokiškis
•	Skardinius ratlankius R15,  nuo 
VW SHARAN.  
Tel. 8 601 08 494. Rokiškis
•	AUDI A4, 1996 metų, 1,8 l., 
turbo variklį dalimis. 150 AG, 
110 KW. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
•	2008 metų VW CADDY 
priekinį bamperį, kairės pusės 
žibintą, dešinės pusės posparnę. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
•	1991-1996 m., OPEL ASTRA 
priekinį bamperį.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
•	Lengvo lydinio ratlankius R15, 
keturių skylių, centrinė skylė - 
58, tarpas tarp skylių - 108. 4 
vnt. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
•	Naujus purkštuvus,tinkančius 
MTZ  varikliams D-245 su 
turbina. 2 vnt. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vienetai. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	NISSAN ALMERA, 2003 m., 
2,2 dCi., 82 kw., mechaninę 
pavarų dėžę dalimis. Dėžės 
kodas (RS5F50A).  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Padangas 195/70, R15 C. Kaina 
100 eurų už 4 vnt. Traktorinę 
priekabą 2 pts 4, be dokumentų 
- 400 eurų. Tel. 8 618 13 065. 
Rokiškis
•	R15 lietus ratus, tarpas tarp 
skilių 112, buvo ant AUDI A4, 
B5 su geromis žieminėmis 
padangomis, apie 7 mm. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
•	AUDI A4, B5, 1,9 l., 81 kw., 
sedanas, 1997 metų. Kaina 
42118 Eur. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
•	Dalimis: MITSUBISHI 
GALANT, MAZDA 626.  
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
•	Dalimis: OPEL ASTRA 2000 
m., 2 l., dyzelis, universalas. 
MAZDA PREMACY 2002 
m., 2 l., dyzelis. MITSUBISHI 
PAJERO 1996 m., 2,5 l., dyzelis. 
LAND ROVER Freelander 

2001 m., 1,8 l., benzinas. OPEL 
OMEGA 2001 m., 2,2 l., dyzelis. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
•	MTZ 80/82 variklio galvutę, 
nauja. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 611 31 744. Rokiškis
•	Mažai naudotą akumuliatorių 
FIAM TITAN PLUS (12 V - 
60 Ah - 600 A). Garantija iki 
2018.01.10. Tel. 8 600 88 606. 
Rokiškis
•	VW GOLF 3, 1998 metų, 1,9 
TD, dyzelinis variklis, karavanas, 
55 kw., dalimis.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	R13 geras žiemines padangas, 4 
vnt. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	SUPER MAZ variklį V-8 su 
turbina, buvęs K-700, mažai 
dirbęs, pilna komplektacija, 
galima užvesti. V-8 be turbinos, 
savivarčio kėlimo cilindrą, 
SUPER MAZ kabiną, geros 
būklės. Kaina 2000 Eur.  
Tel. 8 682 77 421. Kupiškis
•	Vasarinius ratus R15/195/50 
nuo VW GOLF 3. Reikia 
balansuoti. Kaina už 4 vnt. 
Jūžintai. Kaina 85 Eur.  
Tel. 8 631 25 562. Rokiškis
•	Vasarinius ratus R17/45/225 
nuo AUDI A6, C5. Rieda gerai, 
kaina už 4 vnt. Jūžintai. Kaina 
105 Eur. Tel. 8 631 25 562. 
Rokiškis
•	VW GOLF 4 variklį, pilna 
komplektacija, su turbo kuro 
siurbliu. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 624 74 087. Rokiškis
•	Geras, universalias padangas 
R16. 205/55. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 615 65 652. Rokiškis
•	Nebrangiai vasarines 
MICHELIN 225/50 R16 
padangas (2 vnt.). Ir 4 padangas 
su metaliniais ratlankiais M + S, 
vidinė skylė – 63 mm., atstumas 
tarp skylių – 107 mm. 
Tel. 8 687 19 601. Rokiškis
•	AUDI A3 automobilį dalimis. 
1999 metų,  benzinas, 1,8 
litro, 92 kw. Tel. 8 604 23 073. 
Anykščiai
•	Gerą VW GOLF 3 variklį, 1,9 
l. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 626 69 642. Rokiškis
•	Lietus ratlankius R15, tinka 
3 serijos BMW E36, labai gero 
stovio. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Lietus ratlankius su 
padangomis: 205/55/R16, 
padangos vasarinės, ratlankiai 
gero stovio, tinka AUDI A4. 
Kaina 230 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Skardinius ratlankius su 
padangomis: 195/65/R15, tinka 
FORD FOCUS automobiliui. 
Padangos vasarinės, 6 mm. Galiu 
parduoti padangas atskirai. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
•	Lietus ratlankius su 
padangomis, priekis - 205/55/
R16, galas - 225/55/R16. Tinka 
3 serijos BMW. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Lietus ratlankius su 
padangomis: 205/55/R16, tinka 
AUDI A4. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis

spalvos, daug stalčių ir lentynų. 
Dėvėta. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 672 16 997. Rokiškis
•	Vokišką naudotą miegamojo 
baldų komplektą. Dvigulė lova - 
202 cm x 180 cm, su grotelėmis 
čiužiniams, pasikelia grotelių 
galvūgalis ir kojūgalis. Yra 
2 spintelės prie lovos. Spinta 
5 durų: 225 cm aukščio, 231 
cm pločio, 63 cm gylio. Geros 
būklės. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 673 77 393. Anykščiai
•	Mažai naudotą virtuvės baldų 
komplektą, ilgis – 3,30 m. Kaina 
300 Eur.  
Tel. 8 687 56 724. Rokiškis
•	Vonios praustuvę su spintele, 
defektų nėra, kainą galima 
derinti. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 623 00 852. Rokiškis
•	2 aukštų lovą. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 621 74 922. Rokiškis
•	Minkštą kampą. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 673 10 835. Rokiškis
•	Minkštas komplektas 3 + 1 + 1, 
raudonas. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
•	Staliuką televizoriui. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Didelę, talpią medinę sekciją. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 676 08 782. 
Rokiškis
•	Dviejų durų spintą. Viena 
pusė pakabinama, kita lentynos. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 676 08 782. 
Rokiškis

DOVANOJA

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

išmieros kojos. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 698 38 826. Rokiškis
•	Vieną kartą dėvėtus sportinius 
batelius BEPPI, 38 dydis, 
medvilninis vidus ir išorė, 
platesnei kojai būtų idealūs. 
Kaina 18 Eur. Tel. 8 603 54 670. 
Utena

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Pirmaveršę karvę. Kaina 

sutartinė. Tel. 8 612 77 471. 
Rokiškis
•	Mėsinę telyčią ir ramią vieno 
veršio mėsinę karvę, veršiuosis 
gegužės mėnesio pradžioje.  
Tel. 8 624 63 403. Rokiškis
•	Prancūzijos avinų veislės 
triušį patiną. 1 metų, skiepytas. 
Obeliai. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 686 87 492. Rokiškis
•	Kalakutų porą. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 612 02 334. Zarasai
•	Lietuvišką juodagalvį aviną. 
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	Galandu juostinius pjūklus, 
virinu, išvedu takus, galandu 
diskinius pjūklus.  
Tel. 8 615 51 952. Rokiškis
•	Giedu, groju laidotuvėse, 
metinėse vargonėliai, fleita. 
Kaina laidotuvės - 40 eurų, 
metinės - 20 eurų  už viską. 



•	 

•	Geros būklės mobilų telefoną 
LG - G4c. Pilna komplektacija, 
dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Idealios būklės mobilų 
telefoną iPhone 5s. Spalva 
auksinė (gold). Neapdaužytas, 
plėvelė ant ekrano, dokumentai, 
pilna komplektacija, dėkliukai. 
Domina keitimas. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Naują NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Dokumentai. 
Užblokuotas. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Geros būklės SAMSUNG 
SGH - P310. Yra dokumentai. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Kaip naują mobilųjį telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6. 
Spalva auksinė, yra plėvelė ant 
ekrano, pilna komplektacija, 
dokumentai, lietuviška garantija 
1.5 metų. Domina keitimas. 
Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealios būklės, kaip naują 
mobilų telefoną NOKIA 
LUMIA 900. Dokumentai, pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Idealios būklės, kaip naują 
telefoną SAMSUNG GALAXY 
S5 mini. Spalva balta, pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Visišką naują mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6 edge. 
24 mėn. lietuviška garantija. 
Spalva Gold Platinum (auksinė). 
Domina keitimas. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilųjį telefoną MANTA 
MSPN 94501. Būklė puiki, 
su dokumentais, garantija 2 
metams. Kaina 85 Eur.  
Tel. 8 605 36 016. Rokiškis
•	Telefoną ZTE V970. Naudotas 
pora metų, nebuvo kritęs, 
dėvėjimosi žymės matosi 
nuotraukose, dvi SIM kortelės, 
viskas veikia abejomis SIM, 
neslystanti nugarėlė, LT 
kalba, 3G ryšys, IMEI kodas, 
pakrovėjas, ausinės, USB laidas, 
dėžutė, garantinis pasibaigęs. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 603 54 670. 
Utena
•	SAMSUNG GALAXY S5 
telefono dėklą ir ekrano plėvelę. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
•	Naują, nenaudotą mobilų 
telefoną NOKIA 225 Dul lsim, 
pridedu naują dėklą. Kaina 55 
Eur. Tel. 8 687 56 503. Rokiškis
•	SAMSUNG GALAXY s3 
NEO. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 675 98 068. Rokiškis
•	Telefoną ALCATEL. Dalimis, 
be baterijos. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis

•	 

•	Naują stalinį telefoną - faksą. 
Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
•	Naują universalią planšetės 
įmautę  (10.1“ planšetėms). 
Išmatavimai: 27 cm x 20 cm., 
juoda. Sulankstoma, todėl 
galima įmautę naudoti kaip 
planšetės stovą. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	PLAYSTATION 2, žaidimų yra 
daug, 2 pulteliai, viskas veikia. 

•	 

•	Naujo modelio inverterinį 
suvirinimo elektrodais aparatą 
BOXER MMA-300A. Vienfazis, 
maksimali srovė 300 A. Svoris 
4,7 kg., patogus naudoti montažo 
darbuose. Komplekte laidai (su 
storesniais antgaliais), skydelis, 
šepetėlis. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 682 63 350. Rokiškis
•	Naują inverterinį suvirinimo 
pusautomatį (kempą) ONEX 
MIG/MMA 250. Vienfazis, 250 
amperų srovės, skaitmeninis 
indikatorius, yra ir suvirinimo 
elektrodais (MMA) funkcija, 
geros srovių charakteristikos, 
svoris 14,5 kg. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 682 35 204. Rokiškis
•	Pleistrus nuo pragulų, nauji. 
Tel. 8 652 95 358. Rokiškis
•	Suaugusiųjų sauskelnes - 
kelnaites, dydis vidutinis - M. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 652 95 358. 
Rokiškis
•	Vieno pjovimo drebulines 
lentas, storis 2 cm.  
Tel. 8 681 74 880. Rokiškis
•	Mišrias dailylentes. 114 - 8,0 
pl. cm. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
•	Uosines dailylentes. 180 - 12 
- 1,8 cm. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
•	Priemonę automobilio stiklų 
įdaužoms tvarkyti. Kaina 11 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
•	Naują kaminą SCHIEDEL. 
8,20 cm. skersmuo.  
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
•	Oro filtrą automobiliui, 
universalus, nulinio 
pasipriešinimo.  
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
•	SD kortelę, 32 GB.  
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
•	Gydomąjį nugaros diržą su 
turmalinu ir magnetais.  
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
•	Pulo rutulius.  
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
•	Draskykles ir minkštus gultus 
kačiukams ir šuniukams.  
Tel. 8 647 38 983. Rokiškis
•	Pjautą statybinę medieną. 
Tašelius - 10 cm./10 cm. Colines 
lentas, plotis - 15 cm., storis 
- 2,5 cm. Eglės storlentes - 5 
cm. storio. Tel. 8 610 06 145. 
Rokiškis
•	Pastolius: 1,5 m x 2 m arba 1 
m x 2 m, visi moduliai 3 m ilgio. 
Išeina po 6 kvadratinius metrus. 
Į komplektą ieina 2 kopėčios, 2 
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•	Pora ieško išsinuomoti 1 ar 2 
kambarių butą.  
Tel. 8 623 50 237. Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti žemės 
sklypus Pandėlyje arba aplinkui 
Pandėlį. Tel. 8 621 37 172. 
Rokiškis
•	Ieškau komercinių patalpų 
Rokiškio mieste, iki 50 m2.  
Tel. 8 607 60 762. Rokiškis
•	Išnuomoju 1 kambario butą 
Rokiškyje  Algirdo g., 8.  
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti 1 arba 
2 kambarių butą su baldais ir 
buitine technika.  
Tel. 8 646 40 155. Rokiškis
•	Išsinuomočiau garažą.  
Tel. 8 621 38 290. Rokiškis
•	Skubiai jauna, tvarkinga, 
dirbanti šeima ieško išsinuomoti 
2-3 kambarių butą. Ilgam 
laikui - 5 metams. Rokiškyje, 
mikrorajone. Tel. 8 628 51 217. 
Rokiškis
•	Išsinuomočiau butą, esu 
dirbantis, be žalingų įpročių. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 623 08 537. 
Rokiškis
•	Išsinuomočiau brangiai žemę. 
Tel. 8 606 07 881. Rokiškis
•	Išnuomoju nedidelį būtą su 
daliniais patogumais. Butas 
yra centre. Tel. 8 622 08 941. 
Rokiškis
•	Skubiai išsinuomočiau garažą 
Pagojėje, ilgam laikui.  
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis mėsinius 

NUOMA

PERKA

Pravedu gedulingus pietus. 
Yra patirtis ir rekomendacijos. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 678 41 053. 
Rokiškis
•	Likviduojama Juozo Tūbelio 
gimnazijos sporto klubas. Įmonės 
kodas 173736011, P. Širvio 2, 
Rokiškis. Tel. 845833587.  
Tel. 8 682 40 782. Rokiškis

galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti 2 ar 3 
kambarių butą. Būtų geriau 
mikrorajone. Galima su 
patogumais ar be jų.  
|Tel. 8 648 36 907. Rokiškis
•	Išnuomojamas kambarys.  
Tel. 8 622 62 950. Rokiškis
•	2 kambarių butą Taikos g.  
Tel. 8 677 28 861. Rokiškis
•	Išsinuomokite darbo vietą biure. 
Namus palikite poilsiui. Pas mus 
rasite viską ko reikia darbui.  
Tel. 8 614 99 199. Rokiškis

KITA

žirklės ir vienas padas. Lengva 
metalo konstrukcija, greitas 
surinkimas, pastatymas ir galima 
naudoti vietoje bokštelių. Kaina 
130 Eur. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
•	Be rėmo stiklo paketus - 93,5 
x 62,5. 2 vnt. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
•	Langų rėmus su stiklais, tiktų 
šiltnamiui. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
•	Centrinio šildymo katilą 
KALVIS 4AB, 10 kw., 
nenaudotas. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 686 91 557. Rokiškis
•	Ieškome kas padovanotų mažą 
Siamo katytę (patelę). Teirautis 
- 862310770, 869266246, 
845831279. Pandėlys.  
Tel. 8 623 10 770. Rokiškis
•	10 vnt.,  šienainio rulonų. 
Vieno kaina 10 eurų. Pasiimti 
patiems. Obeliai.  
Tel. 8 658 61 254. Rokiškis
•	Dujų katilą ir ketaus radiatorius 
už simbolinę kainą.  
Tel. 8 610 09 138. Rokiškis
•	Kambario duris (baltos), su 
apvadais - 80 x 200 cm. Buto 
(medinės su stakta) - 75 x 202 
cm. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 610 09 138. Rokiškis
•	Statybinius blokelius, 6 paletės. 
Tel. 8 636 72 143. Rokiškis
•	Ieškau  šarpėjaus patinėlio 
poravimui. Tel. 8 653 44 310. 
Rokiškis
•	Lapuočių malkas, turiu 
beržinių. Tel. 8 687 56 716. 
Rokiškis
•	Lenkišką rotacinę šienapjovę, 
1,85 pločio. Kaina 620 Eur.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Suaugusiųjų sauskelnes TENA, 
L dydis, 7 lašai, 30 vnt. Kaina 14 
Eur. Tel. 8 625 58 115. Rokiškis
•	Pašarines bulves.  
Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
•	Bitinę faceliją. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Medų. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	2 špižinius radiatorius, po 8 
sekcijas. Kaina 2 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Vyrius - 1,3 e., kampukus - 0,20 
e., spynas - 2,0 e., rankenėles - 
0,5 e., 5 litrų dujų balionus - 4,0 
e. Kaina 1 Eur.  
Tel. 8 610 38 518. Zarasai
•	5 rulonus šieno. Didieji rulonai. 
Pasiimti patiems. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 686 87 492. Rokiškis
•	Vokišką akordeoną ir rusišką 
siuvimo mašiną.  
Tel. 8 674 44 393. Rokiškis
•	Baltąsias garstyčias.  
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
•	Likutį nenaudoto šiferio: 125 x 
98, septynių bangų.  
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
•	Mažai naudotą, gerame stovyje 
vilnonį kilimą. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 657 51 678. Rokiškis
•	Naują benzininį, vienfazį, 
keturtaktį elektros generatorių. 
Galingumas 2,2 kw. Jūžintai. 
Kaina 260 Eur.  
Tel. 8 631 25 562. Rokiškis
•	Maistines bulves - 30 kg., 
5 eurai už maišą. Pristatome 
į namus. Tel. 8 622 85 475. 
Rokiškis
•	Tašelius: 12 x 12  ir 14 x 14. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Naujas perdangos plokštes: 
VPL22a - F60. Matmenys: 5,15 
m. x 1,2 m. Yra 5 vnt.  
Tel. 8 686 89 529. Rokiškis
•	Naują kaminą SCHIEDEL, 45 
laipsniai alkūnė, su ventiliacijos 
kanalu. Matmenys: 20 cm. 
skersmuo, 8 m.  

Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
•	Iš mikro pluošto medžiagos 
siūtą, naują patalinės komplektą. 
Užvalkalas antklodei: 200 x 220, 
du užvalkalai pagalvėms: 70 x 
70. Patalinės komplektas 3D: 
nuostabaus grožio, medžiaga 
miela, švelni, laidi orui.  
Tel. 8 625 28 988. Rokiškis
•	Gražiu ažūriniu raštu, 
natūralios vilnos kojines. Mielos, 
šiltos, įvairių dydžių. Vilnonius 
įvairių spalvų siūlus, kokybiškai 
nudažyti, neblunka, nedažo, 
gražus ir lygus verpimas.  
Tel. 8 625 28 988. Rokiškis
•	Elektros apskaitos spintelę. 1 
fazės komplektas.  
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
•	Plytelių pjaustymo staklytes. 
Naujos. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
•	Pristatomą apšiltintą dūmtraukį. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
•	Maitinimo blokelius, 
transformatorius. Kaina nuo 1 
euro. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
•	Vakuuminį siurblį. Melžimo 
aparato, senos laidos, Vokiškas. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
•	Plaukų džiovintuvą. Naujas, 
1200 w. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
•	KETAUS radiatorius, 
nebrangiai. Tel. 8 679 95 305. 
Rokiškis
•	Naują medinį šulinį.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Būdą vidutinio dydžio šuniui. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Naują medinį lauko tualetą.  
Tel. 8 696 09 281. Rokiškis
•	Pjautą medieną.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Originalią antikvarinę 
barzdaskutę, veikianti . Kaina 20 
Eur. Tel. 8 683 94 728. Rokiškis
•	Geros būklės naudotus 
gyvenamojo namo lietaus 
nuleidimo latakus ir stogo dangą. 
Tel. 8 620 95 720. Rokiškis
•	Ieškau kas galėtų padėti 
refinansuoti greituosius kreditus 
neįgaliam žmogui, pasirašant 
skolos vekselį. Tel. 8 627 48 642. 
Rokiškis
•	Mažai naudotą, laidinį telefoną 
TELSON, su nešiojamu rageliu. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
•	Klijuojamą sienų dangą, smėlio 
spalvos, apie 20 kv. m. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	10 vnt. elektros šildymo lempų 
0,5 kw. galingumo.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Trifazį padinį elektros variklį: 
4,0 kw. galingumo, 900 aps/min. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
•	Naudoto juostinio transporterio 
rėmą. Susideda iš dviejų dalių. 
Bendras ilgis - 9,5 m. (tiktų 
bokšteliui, tilteliui, žaibolaidžiui 
ir t. t.). Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Šienainį. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 615 11 207. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

Kaina 50 Eur. Tel. 8 623 00 852. 
Rokiškis
•	Planšetinį kompiuterį  ESTAR 
GRAND, skilęs ekranas. Dedama 
SIM kortelė. Blitufinę kolonėlę 
BILTEMA, 5 v. Blitufines 
ausines PHILIPS.  
Tel. 8 609 28 704. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį HP NC 
6220. WIN XP, RAM 1,5 GB. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 614 86 759. 
Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	3 ha. žemės ūkio paskirties 
sklypą. Netoli Kriaunų kaimo, 
šalia Kriaunos upės. Kaina 5000 
Eur. Tel. 8 458 41 740. Rokiškis
•	Sodybą ramioje ir patogioje 
vietoje šalia miško. Sodyba 
yra Iciūnuose už Bajorų, iki 
Vyžuonos ežero 1 km., iki 
Rokiškio 8 km.  
Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
•	Beveik 13 a. sklypą su 
mediniu namuku Steponyse, yra 
šiltnamis. Į kainą įeina trimeris 
su garantiniu aptarnavimu dar 
trejus metus, visi sodo įrankiai. 
Kaina derinama su pirkėju.  
Tel. 8 614 45 758. Rokiškis
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Kauno dailės gimnazijos mokinių kūrybinių darbų paroda „Kuriu knygelę“. 
Mobili paroda „Mažos tautos didelė kalba“.
Spaudinių paroda „Mane pašaukė žemėje gimti. K. Bradūnui – 100“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje 
Spaudinių parodos:
 „Mažyti gaublio lopinėli“, skirta Lietuvos Nepriklausomybės  atkūrimo dienai,
 „Išvarykim žiemą“, skirta Užgavėnėms.
Jūratės Pilkauskienės kūrybos darbų paroda  „Mezginių paslaptys“, 
Renginių svetainėje
VšĮ „Jaunimo centras“  Dailės mokyklos  mokinių kūrybinių darbų paroda „Baltų šaknys“.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „NATO - saugumo iššūkiai ir galimybės“.
RENGINIAI: 
Periodikos skaitykloje
Kovo 10 d. 15.30 val. – skaitovų konkursas „Kalba gimtoji lūposna įdėta,
16.30 val. – literatūrinė-muzikinė kompozicija „Tegul skamba lietuviškos dainos“:  mamų 

ir dukrų kvartetas  (Gotlybiškiai, Šakių r.) – Violeta Simonavičienė, Kotryna Simonavičiūtė, 
Aušrinė Janulaitytė ir Skirmutė Janulaitienė. 

Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Kovo 9 d. 10-13 val. – skaitymo gurmanų ketvirtadienis.
Kovo 9 d. 10 val. – rytmetis ,,Mano kelias į  gražią kalbą“.
Kovo 9 d. 14 val. – valandėlė-diskusija: siužetinių vaizdų peržiūra  „Avyčių gyvenimas“, 

„Pačiupk bananą“.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

•	Tvarkingą 4 kambarių butą 
Aukštaičių g., su baldais, 
5 aukštas, maži mokesčiai, 
mūrinis namas, didelis įstiklintas 
balkonas. Kaina 21999 Eur.  
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
•	Garažą Šatrijos g., 2. Teirautis 
po 16 val. Tel. 8 618 39 486. 
Rokiškis
•	Butą Jaunystės g. 23. Antras 
aukštas, blokinis namas.  
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
•	Namą Kamajuose. Kaštonų 
gatvė, Rokiškio rajonas. Namo 
valda 0.1469 ha. Yra sodas, 2010 
m. pirtis, ūkiniai pastatai. Namas 
mūrinis, 3 kambarių. Teritorija 
aptverta, geri kaimynai, graži 
vieta, netoli mokykla, darželis. 
Mes linkę derėtis. Kaina 20000 
Eur. Tel. 8 612 14 728. Rokiškis
•	Garažą Pagojėje. Garažas 
pietinėje pusėje, rūsys po visu 
garažu, sausas, yra trifazis, 
stogas bei durys geros būklės. 
Kaina 2950 Eur.  
Tel. 8 621 93 717. Rokiškis
•	Žemę arba keičiu į namą 
Obelių miestelyje.  
Tel. 8 606 84 569. Rokiškis
•	Medinį namą Kriaunose. 
Centrinis šildymas, ūkiniai 
pastatai, sodas, nuosava žemė 
šalia namo - 0,5 ha., trifazis. 
Kaina 1 Eur. Tel. 8 629 74 087. 
Rokiškis
•	Visiškai suremontuotą 2-jų 
kambarių butą Juodupėje. 
Antras aukštas, Tekstilininkų 
gatvė, domina keitimas į namą 
Juodupėje su mano priemoka. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
•	Sodybos sklypą Norkūnų 
kaime, yra gyvenamasis namas, 
klojimas, kalvė, tvartas, klėtis, 
šulinys, sodas ir šimtamečiai 
medžiai. Autentiškame 1912 m. 
statybos rąstiniame name (96,24 
kv. m.) yra keturi kambariai ir 
virtuvėle, šildymas kietu kuru. 
Kaina 36000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Butą Jaunystės gatvėje, 1979 
m. statybos, penkių aukštų namo 
antrame aukšte,4 kambarių. 
Bendras buto plotas 80,12 kv. 
m., vidurinė laiptinė, rūsys, šarvo 
durys. Vonia ir tualetas atskirai, 
yra balkonas, erdvi virtuvė, 
kurioje neseniai padarytas 
remontas. Kaina 24300 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Sodybą Salamiestyje, Kupiškio 
rajone. Sklypas 22 a. yra sodas, 
mūrinis 1988 m. statybos namas, 
ūkinis pastatas su garažu ir 
daržine. Namas 124,32 kv. m. 
Po visu namu rūsys, pirmame 
aukšte du kambariai, virtuvė. 
Vandentiekis ir kanalizacija. 
Kaina 8500 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	Sodybą - vienkiemį Vabolių 
kaime. Rąstiniame 1932 m. 
statybos name sudėti plastikiniai 
langai, yra 3 kambariai, 
virtuvėlė, krosnis. Bendras plotas 
64,06 kv. m. Sodybos sklype 
yra du šiltnamiai, rūsys, ūkinis 
pastas, malkinė, dūminė pirtelė, 
tvenkinys. Kaina 7500 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Sodybą Augustinavos kaime. 
58 arų žemės sklypas, 1972 
m. mūrinis namas, centrinis 
šildymas, plotas 116,31 kv. 
m., 5 kambariai, virtuvė. Daug 
ūkinių pastatų: garažas, tvartelis, 
daržinė, malkinė, klėtis, šulinys. 
Sodyba apsodinta vaismedžiais. 
Kaina 7600 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Rokiškyje, Respublikos 
gatvėje, mūriniame 1965 

m. statybos, 2 aukštų name, 
2 kambarių butą antrame 
aukšte. Bendras plotas 42 kv. 
m. Šildymas centrinis. Butui 
priklauso rūsys ir kieme esančio 
ūkinio pastato dalis, kuriame yra 
sandėliukas. Kaina 17500 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Sodybą su 7,31 ha. žemės 
sklypais. Sodyba įsikūrusi 
ant kalvos šlaito, šalia mažas 
upelis, įtekantis į Lėvens upę. 
Mediniame 1960 m. statybos 
name yra 4 kambariai ir virtuvė, 
bendras plotas 86,03 kv. m. Šalia 
naujos 2005 m. statybos 157 kv. 
m. ūkinis. Kaina 33000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	Namą Juodupėje, yra  garažas, 
pirtis, ūkinis pastatas, didelis 
rūsys. Tel. 8 686 20 472. 
Rokiškis
•	Rokiškio mieste, Birutės 
gatvėje mūrinį namą. Plotas - 
96 kv. Trys kambariai, virtuvė, 
įrengtas antras aukštas. Yra 
garažas, ūkinis pastatas. 
Ūkiniame pastate įrengta pirtelė. 
Sklypas 6 arų, yra sodas, daržas, 
šiltnamis. Kaina 28000 Eur.  
Tel. 8 634 02 006. Rokiškis
•	Namą Juodupėje. Yra garažas, 
pirtis, ūkinis pastatas, 14 a. 
žemės, vietinė kanalizacija.  
Tel. 8 692 32 081. Rokiškis
•	3 kambarių butą Bajoruose.  
Tel. 8 608 78 621. Rokiškis
•	1 kambario, 36 m2 
butą Panevėžio g. Butas 
suremontuotas, perdarytas į du 
kambarius. Virtuvė kartu su 
svetaine, miegamasis atskirai. 
Bute yra visi baldai ir buitinė 
technika. Plastikiniai langai, 
šarvuotos durys, suremontuota 
laiptinė. Kaina 15000 Eur.  
Tel. 8 614 43 199. Rokiškis
•	4 kambarių butą, Jaunystės 
gatvėje, trečias aukštas, 71 
kv. m. Yra galimybė patiems 
perplanuoti kambarių paskirtį, 
erdves ir susiremontuoti pagal 
savo norą. Tel. 8 611 45 245. 
Rokiškis
•	Mūrinį namą Uljanovos k. sodų 
bendrijoje. Sklypas 6 a. Auga 
brandūs vaismedžiai. Gražiai 
sutvarkyta teritorija. Šiltnamis 
ir pavėsinė. Parduodamas su 
baldais, įrengtas naujas židinys, 
plastikiniai langai, pirtis.  
Tel. 8 614 92 704. Rokiškis
•	Mūrinį garažą miesto centre, 
Respublikos g. Tel. 8 614 92 704. 
Rokiškis
•	2 kambarių butą Panevėžio 
g., 9 aukštų name, 5 aukštas. 
Sudėti nauji plastikiniai langai, 
stiklintas balkonas, šarvo durys, 
butas vidurinis. Kaina 16000 Eur. 
Tel. 8 622 67 571. Rokiškis
•	Dviejų kambarių, tvarkingą 
butą Utenoje. Tel. 8 601 92 760. 
Rokiškis
•	Garažą Gruodžio gatvėje 
su duobe. Tel. 8 685 25 889. 
Rokiškis
•	12 a. sodas ,,Saulėtekio“ 
bendrijoje, Medžių gatvėje. 
Medinis namukas su rūsiu, 
yra elektra, šulinys, šiltnamis, 
aikštele mašinai. Graži vieta, 
ant kalniuko, šalia prūdai. 
Kelias asfaltuotas. Kadastriniai 
matavimai.Tinka namo statybai. 
Tel. 8 602 70 300. Rokiškis
•	2 kambarių butą Panevėžio g. 
Ne kampinis, plastikiniai langai 
visuose kambariuose ir balkone, 
šarvuotos durys. Kaina 16000 
Eur. Tel. 8 622 62 606. Rokiškis
•	Jauna pora išsinuomotų 1 
kambario butą Rokiškyje, su 
baldais ir buitine technika.  

Tel. 8 646 40 155. Rokiškis
•	1,5 kambario, 36 m2, butą (5 
aukštas) Panevėžio g. 26.  Butas 
suremontuotas, su visais baldais 
ir buitine technika. Svetainė 
sujungta su virtuve (~20 m2), 
miegamasis atskirai. Plastikiniai 
langai, šarvuotos durys, 
sutvarkyta laiptinė. Kaina 15000 
Eur. Tel. 8 614 43 199. Rokiškis
•	Namą, yra ūkinis pastatas su 
garažu, 10,67 arų žemės. Galima 
keisti į dviejų kambarių butą 2 - 
3 aukšte.  
Tel. 8 675 38 341. Rokiškis
•	Namą šalia Rokiškio miesto 
(3 km.). Puiki vieta, gera žemė. 
Gyvenamas namas medinis, 
vandentiekis įvestas iš šulinio. 
Ūkiniai pastatai, du garažai, 
rūsys, pirtis. 0,92 ha. žemės, 
namų valda, atlikti kadastriniai 
matavimai. Tel. 8 698 03 701. 
Rokiškis
•	10,06 ha. žemės ūkio paskirties, 
žemės sklypas Kriaunų sen. 
Mičiūnų km. Tel. 8 612 32 231. 
Rokiškis
•	Keičiu 2 kambarių - 51,95 kv. 
butą, 5 aukšte, mūriniame name 
į 1 kambario butą, 1 - 2 aukšte. 
Tel. 8 622 25 757. Rokiškis

PERKA

•	USB laikmeną nuo 16 GB. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	15, 16, 17 colių lengvojo lydinio 
ratus. Tarpas tarp skylių: 100 - 112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	2 – 3 kambarių butą, visiškai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	ZOOMER šuniuką ar katiną.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilųjį telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Gerą dviratį ir keturratį nuo 125 
cc. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Brangiai, geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus.  

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilų telefoną NOKIA ar 
NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzeliniu varikliu. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	SAMSUNG Galaxy S2, S3, 
S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	2 - 3 kambarių butą. Pirmo, 
penkto aukšto nesiūlyti.  
Tel. 8 601 92 760. Rokiškis
•	Rotarinę žoliapjovę.  
Tel. 8 620 18 132. Rokiškis
•	Nebrangiai automobilį. Siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 621 02 819. Rokiškis
•	Nebrangų sodą.  

Tel. 8 614 46 863. Rokiškis
•	Dyzelinį kurą. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
•	Vienfazį oro kompresorių. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 602 82 867. 
Rokiškis
•	Žemes (šiltnamiui).  
Tel. 8 687 55 136. Rokiškis
•	Geros būklės rusišką diskinę 
sėjamąją SZ - 3,6. Pakabinamą 
baltarusišką, dvivagę bulvių 
kasamąją. Prikabinamą rusišką 
bulvių kasamąją. Šienapjovę 
FORSTRITH E - 302, E - 303.  
Presą KIRGIZTAN. Ruloninį 
presą PRP - 1,6. Tel. 8 682 77 421. 
Kupiškis
•	Metalo tekinimo stakles ir jų 
dalis. Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
•	GAZ, UAZ vairo kolonelę. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 620 62 717. 
Rokiškis
•	Priekabos 2pts4 dokumentus.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	2pts 4 priekabą (mažoji).  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Nebrangiai automobilį su TA. 
Siūlykit įvairius variantus. Kaina 
370 Eur. Tel. 8 621 02 819. 
Rokiškis
•	Statinę - girdyklą ant ratų.  

Tel. 8 696 09 281. Rokiškis
•	Automobilį VW GOLF ar 
JETTA. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
•	Audi 80, 90 ar Coupe iki 1986 
metų. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Senus motociklus: Iž, Minsk, 
Dniepr, Jawa, Ural, Panonia, 
Voshod, Riga, Delta, Muravej, 
Viatka ir kitus panašius.  
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Vokišką lengvąjį automobilį už 
1000 eurų. Su TA, ne senesnį kaip 
1997 m. Rokiškis.  
Tel. 8 679 62 563. Rokiškis
•	Trifazį 40 v. transformatorių.  
Tel. 8 610 38 518. Zarasai
•	Trifazį 40 v., 2,5 kw., 
transformatorių.  
Tel. 8 610 38 518. Zarasai
•	OPEL automobilį: 1988 - 1995 
metų, 1,6 - 1,8 - 2,0, benzininius. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	Siūlomas AVON konsultantės 
darbas. Tel. 8 662 61 946. 
Rokiškis
•	Gal kas norėtų padėti 
prekiauti turguje? Reikalinga 

Netekties ir liūdesio valandą dėl tėvelio mirties užjaučiame 
EDMUNDĄ ŠČIUPLĮ.

Rokiškio kūno kultūros ir sporto centro bendruomenė
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ŽURNALISTAI

ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

Du studentai prieš 
egzaminą:

– Ką čia skaitai?
– Kvantinės fizikos 

pradmenis.
– O kodėl knyga aukštyn 

kojom?
– Ai, koks skirtumas...

***
Mergina skambina draugei:
– Aš šiandien į darbą 

neisiu!
– Kodėl?
– Vyras pametė 500 eurų ir 

dabar visur ieško...
– O tu čia prie ko?
– O aš ant jų stoviu...

***
Vyras ryte žadina žmoną:
– Zuikeli, kelkis, tau į 

darbą eiti laikas.
Žmona, versdamasi ant 

kito šono:
– Šiandien aš žuvytė. 

Neturiu kojyčių ir niekur 

neisiu.
*** 

Tėvas sumedžioja briedį ir 
paruošia šeimynai. Visi valgo 
ir tėvas klausia vaikų:

- Ar žinot, kokią mėsą čia 
valgome?

–  Ne...
– Na, kartais mama mane 

taip pavadina, - sufleruoja 
tėtis.

– Oi. Nevalgyk, broliuk, čia 
asiliena.

***
Susitinka du bičiuliai.
– Na, kaip tau sekasi? 

Papasakok, juk tu neseniai 
vedei.

– A, šiaip sau... Rūkyti 
negalima, alaus gerti negalima, 
vėlai grįžti namo negalima..
Žodžiu, nieko negalima...

– Turbūt pradedi gailėtis?
– Ne. Gailėtis - irgi 

negalima...

moteris.  
Tel. 8 612 84 285. Rokiškis
•	Legalų darbą jaunuoliams su 
rimtais ketinimais dirbti 4 žmonių 
brigadoje. Įvairūs statybos, 
betonavimo, žemės kasimo darbai. 
Lauko inžinerinių tinklų įrengimas. 
Suteikiamas gyvenamasis plotas, 
stabilus apmokėjimas.  
Tel. 8 612 92 573. Biržai
•	Statybos įmonei reikalingi fasado 
apdailos specialistai.  
Tel. 8 682 19 984. Rokiškis
•	Reikalingas greiderio operatorius, 
darbas nuolatinis, Rokiškio r. 
Privalumas: ekskavatorininko ir 
buldozerininko darbo patirtis.  
Tel. 8 603 05 122. Rokiškis
•	Siūlome darbą vairuotojui. 
Reikalavimai: C, CE kategorijos. 
Privalumas: mokėjimas dirbti su 

manipuliatoriumi. Atlyginimas 800 
eurų. Tel. 8 613 58 251. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

•	VW PASSAT 1991 metų, 1,8 
l., benzinas - dujos., universalas. 
Važiuoja, yra smulkių kėbulo 
defektų. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 698 03 701. Rokiškis
•	MITSUBICHI SPACE 
WAGON, 2002 metų, benzinas. 

Rokiškis
•	1996 metų OPEL ASTRA.  
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
•	 FORD FOCUS C MAX, 2004 
metų, 1,6 l., 80 kw. Kaina 2150 
Eur. Tel. 8 603 03 994. Rokiškis
•	2000 metų FORD FOCUS 
automobilį, 1,8 dyzelinis variklis. 
TA iki 2018.02 mėn. Tvarkingas, 
žieminės padangos, taupus -  5 
l./100 km., kaina derinama. Kaina 
810 Eur. Tel. 8 692 05 190. Zarasai
•	MAZDA 6. 2 l., dyzelis, 2003 
metų, universalas, mėlynos 
spalvos. TA iki 2017.11. Kaina 
1650 Eur. Tel. 8 675 42 936. 
Rokiškis
•	Techniškai tvarkingą automobilį 
OPEL ASTRA. Karavanas, 1999 
metų, 1995 kub. cm., 60 kw. 
TA iki 2018.05.05. Yra kablys. 
Automobilis prižiūrėtas, veliūras. 
Pridedamas vasarinių padangų 
komplektas su lietais ratais.  
Tel. 8 618 36 757. Rokiškis
•	1992 metų RENAULT 
ESPACE, V6, benzinas. Be TA, 
nevažiuojantis, mėlynos spalvos. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 622 55 799. 
Rokiškis
•	MAZDA 6, 2003 metų, 2 
l., dyzelis, mėlynos spalvos, 
universalas. TA 2017.11. Kaina 
1650 Eur. Tel. 8 675 42 936. 
Rokiškis
•	Tvarkingą RENAULT SCENIC 
2001.07.16 metų automobilį. 1,9 
cdi., mechaninė pavarų dėžė, TA 
iki 2019.02.20. Kaina 1150 Eur. 
Tel. 8 626 98 422. Rokiškis
•	AUDI 80 b4 automobilį. 1,9 tdi, 
66 kw., 1993 metų, universalas. 
TA iki 2018.10, sidabrinės spalvos. 
Kaina derinama. Kaina 650 Eur. 
Tel. 8 628 01 976. Rokiškis
•	Dviejų korpusų vartomus plūgus, 
tinka t25 traktoriui. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 630 93 917. Rokiškis
•	2001 metų FORD FOCUS 
automobilį. 1,8 dyzelinis variklis. 
TA iki 2018 m. Kaina 700 Eur.  
Tel. 8 630 93 917. Rokiškis

važiuoja abiem kurais. Kaina 
derinama. Kaina 260 Eur.  
Tel. 8 692 05 190. Zarasai
•	VW POLO, 2003 m., 1,2 l., 47 
kw., benzinas. Kaina 1600 Eur. 
Tel. 8 628 12 903. Rokiškis
•	MITSUBISHI, 2001 m., 1,9 l., 
75 kw., dyzelis. TA 2 metams. 
Kaina 1150 Eur. Tel. 8 628 12 903. 
Rokiškis
•	RENO MODUS, 2006 metų, 1,6 
l., 65 kw., benzinas. Kaina 1800 
Eur. Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
•	PEZO 206, 2003 metų, 1,1 l., 
44 kw., benzinas. Kaina 1050 Eur. 
Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
•	PEŽO 406, 2001 metų, 2 l., 81 
kw., dyzelis. Iš Vokietijos, TA 2 
metams. Kaina 950 Eur.  
Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
•	FORD FOCUS 1,8 l., dyzelinas, 
2000 m. TA iki 2018.02 m. 
Tvarkinga, geros padangos, 
apynaujis akumuliatorius. 
Signalizacija, centrinis užraktas. 
Kaina derinama. Kaina 810 Eur. 
Tel. 8 692 05 190. Zarasai
•	SAAB 9 - 5, 2,3 l., universalas, 
2000 m. Privalumai:  ABS - CD 
grotuvas,  centrinis užraktas, 
dieniniai žibintai valdomi elektra, 
elektra valdomos ir šildomos 
sėdynės, multifunkcinis vairas, 
signalizacija. Kaina 850 Eur.  
Tel. 8 676 31 111. Rokiškis
•	AUDI 80 automobilį, 1,6 
dyzelinis variklis, kuriasi, važiuoja. 
Nėra TA, draudimo, išregistruota. 
Kėbulas aplankstytas,pavargęs. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
•	2005 metų TOYOTA AVENSIS, 
2,0 D4D (dyzelis), universalas, 
TA iki 2019 m. Lietuvoje 

neeksploatuotas. Kaina 3100 Eur. 
Tel. 8 656 76 207. Rokiškis
•	2001 metų  VW PASSAT B5+. 
1,9 TDI (74 kW), sidabrinės 
spalvos, universalas, puikios 
būklės. TA iki 2019 metų. Kaina 
1850 Eur. Tel. 8 656 76 207. 
Rokiškis
•	AUDI A4 automobilį. Dyzelinis 
variklis, universalas. Tvarkinga 
tiek išorė, tiek vidus. Galima 
derėtis, detaliau telefonu. Kaina 
2200 Eur. Tel. 8 682 31 964. 
Rokiškis
•	Motorolerį ROCER YY500T. 
49 kubai, sidabrinė spalva, 2006 
metų. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 624 68 801. Rokiškis
•	1997 metų OPEL VECTRA 
b. Universalas, TA iki 2018 m. 
Reikalingas variklio remontas, 
variklis 1,8 tiesioginės dujos. 
Daugiau informacijos telefonu. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 673 76 232. 
Rokiškis
•	1993 metų automobilį AUDI 
80. Benzinas, 2,0 l., 66 kw. TA iki 
2019.03. Kaina 650 Eur.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	1993 metų, MB c200. TA iki 
2017.08. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 675 32 180. Rokiškis
•	MAZDA 6, 2 l. dyzelinis 
variklis, 2003 metų, universalas. 
TA iki 2017.11. Kaina 1650 Eur. 
Tel. 8 675 42 936. Rokiškis
•	MAZDA 6, 2003 metų, 2 
l., dyzelis, universalas. TA iki 
2017.11. Kaina 1650 Eur.  
Tel. 8 675 42 936. Rokiškis
•	Automobilį VW GOLF 2, 1,9 
dyzelinis variklis, 1990 metai. 
Yra TA tvarkingas, važiuojantis. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 608 83 658. 

TA iki 2018.04. Kaina 1250 Eur. 
Tel. 8 682 24 675. Rokiškis
•	Moterišką dviratį. 
Tel. 8 670 33 765. Rokiškis
•	Motorolerį YAMAHA, 49 kub. 
cm. LT neregistruotas, dokumentai 
yra, kuriasi kojele. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	VW SCHARAN, 2001 metų, 
1,9 tdi., 85 kW., tvarkingas. Kaina 
3000 Eur. Tel. 8 621 93 717. 
Rokiškis
•	MAZDA 6 automobilį, dyzelis, 
2 l., universalas. Domina keitimas, 
tik benzinas - dujos, pirmoje 
vietoje keisčiau į AUDI A6, C5 
arba į BMW 520. Kaina 1650 Eur. 
Tel. 8 675 42 936. Rokiškis
•	1998 metų OPEL VECTRA, 1,8 
l., benzinas - dujos. Universalas, 
taškinė dujų įranga. TA iki 
2018.10. Kaina 390 Eur.  
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
•	OPEL ZAFIRA, 2003 m., 2 l., 74 
kw., iš Prancūzijos.  
Tel. 8 651 74 164. Rokiškis
•	OPEL ASTRA, 2004 m., 2,2 l.,  
92 kw. Kaina 1800 Eur.  
Tel. 8 651 74 164. Rokiškis
•	1991 metų OPEL ASTRA. TA 
iki 2018.02.18,  draudimas iki 
2017.07.06, benzinas. Kaina 330 
Eur. Tel. 8 685 73 763. Rokiškis
•	AUDI  80, 1989 m., 1,8 l., 
benzinas - dujos. TA iki 2017.06. 
Raudona spalva, geros padangos, 
akumuliatorius, vedasi gerai, 

•	 

•	Žoliapjovę VIKING.  
Tel. 8 670 33 765. Rokiškis
•	Metalinį - stiklinį šiltnamį.  
Tel. 8 610 11 153. Rokiškis
•	Naujo šiferio likutį 30 lapų 
- 125 x 98. Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis
•	Naudotą žoliapjovę 
HUSQVARNA (traktoriukas, 
raideris, 3 peilių).  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Kelias tvarkingas 1000 litrų 
talpos statines su padėklais, po 1 
m3. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 686 94 619. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!


